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05.00 Доброе утро. 05.00 Утро России.

09.00 Новости. 05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар-

09.05 Контрольная закупка. лар-Хакасия.

10.05 Жить здорово! 07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести-
11.05 Модный приговор. Хакасия.
12.00 Новости. 09.00 С новым домом!
1 2 Л  ЖКХ. 10.00 О самом главном.
1 3 J 0  Участковый детектив. 11.00 Вести
14.00 Другие новости. ’ '

11.30 Вести-Хакасия.
14.20 Понять. Простить.

11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
15.00 Новости.

12.55 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
15.25 Хочу знать.

15.55 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.55 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит-

14.00 Вести.

14.30 Вести-Хакасия.

14.50 Вести Дежурная часть.

рами). 15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ-

18.45 Давай поженимся! НИЕ.

19.50 Пусть говорят. 16.00 Вести.

21.00 Время. 16.30 Хабарлар-Хакасия.

21.30 ДЕЛО ГАСТРОНОМА № 1. 16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

22.30 Судьба на выбор. 17.55 ЗДРАВСТВУЙ, МАМА!

23.30 Торжественный марш на 18.55 Прямой эфир.

Красной площади к 70-ле- 20.00 Вести

тию Военного парада 1941 20.30 Вести-Хакасия.

года. 20.50 Спокойной ночи, малыши!

00.25 Ночные новости. 21.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-9.

00.45 ФОРС-МАЖОРЫ. 22.50 ЛИКВИДАЦИЯ.

01.40 НЕДОБРЫЙ ЧАС. 00.50 Вести +.
03.55 ВРАТА. 01.10 Профилактика.

12.30

13.25

13.55

07.00 Евроньюс.
10.00 Наблюдатель.
11.15 ДОСТОЕВСКИЙ. 1-я серия. 
12.15, 20.45 Мировые со*фовища 

культуры.
Линия жизни. Владимир 
Грамматиков.

История произведений ис­
кусства.
М ОЙ Л А С КО В Ы Й  Н Е ­
ЖНЫЙ ЗВЕРЬ.

15.40 Новости культуры.
15.50 Мультсериал.
16.10 ПРИНЦЕССА ИЗ МАНДЖИ- 

ПУРА. 1-я серия.
16.35 Острое пингвинов.
17.05 И другие... Арнольд Ар­

нольд.
17.30 Юбилейный концерт Акаде­

мического симфонического 
оркестра Московской фи­
лармонии.

18.35 Чудеса Вселенной.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Сати. Нескучная классика...
21.00 Несравненная Екатерина.
21.45 Acadenria. Достоевский.‘Иг­

рок’ .
22.30 ДОСТОЕВСКИЙ. 1-я серия.
23.50 Тем временем.
00.35 БОЛЬШИЕ НАДЕЖДЫ.
01.25 Фортепианные миниатюры 

С. Рахманинова.
01.40 Несравненная ЕкатеРина.
02.20 История произведений ис­

кусства.
02.50 Роберт Фолкон Скотт.

05.55 НТВ утром.

08.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Внимание: розысх1

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Судебный детектив.

14.40 Центр помо(ци 'Анастасия'.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.25 Прокурорская проверка.

17.40 Говорим и показываем.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ.

21.30 ПЯТНИЦКИЙ.

23.15 Сегодня. Итоги.

23.35 Честный понедельник.

00.25 Школа злословия. Валерий

Полов.

01.10 Футбольная ночь.

01.45 В зоне особого риска.

02.20 Один день. Новая версия.

03.00 ГОРОД СОБЛАЗНОВ.

04.55 МАНГУСТ.

06.00 Мультфильмы.

08.00 Даешь молодежь!

09.00 6 кадров.

09.30 АРТУР И ВОЙНА ДВУХ МИ­

РОВ.

11.25 6  кадров.

12.15 МОСГОРСМЕХ.

13.00 Ералаш.

14.00 Мультфильмы. ‘

15.30 Ералаш.

16.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

19.00 Notabene.

19.25 Саквояж.

19.37 6  кадров.

20.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

21.00 АРМИЯ Т Ь М Ы .'

22.45 6 кадров.

00.00 Notabene.

00.30 Кино в деталях.

01.45 Хорошие шутки.

03.35 КАДЕТСТВО.

05.10 ДОЛГО И СЧАСТЛИВО.

06.00 Необъяснимо, но факт. Дети-

индиго.

07.00 Неделя в Абакане.

07.30 Дачники.

07.50 Стряпуха.

08.10 О рыбаке и рыбке.

08.30 УНИВЕР.

09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

10.40 Эй, Арнольд!

11.40 Губка Боб Квадратные штаны.

12.30 Рога и копыта. Возвращение.

13.30 Бен 10: инопланетная сила.

14.00 Неделя в Абакане.

14.30 Дом-2. Lite.

15.05 АРМАГЕДДОН.

18.00 УНИВЕР. НОВАЯ ОБЩАГА.

18.30 ИНТЕРНЫ.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан.Я.

19.40 Неслучайный гость.

20.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

20.30 ИНТЕРНЫ.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 История одной судьбы.

22.00 ГОП-СТОП.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00
08.30
08.35

10.00

10.30
11.30,
11.55

14.00

15.05
15.20
15.40

16.35
17.30
17.50
18.10
18.45
19.55

20.30
21.00
22.35
23.35 
00.05 
00.35 
01.05

01.40
03.45

Настроение.
Выборы-2011.
ОТРЯД ОСОБОГО НАЗНА­

ЧЕНИЯ.
Эсминец 'Москва'. После­
дняя битва. Специальный 
репортаж.

В центре событий.
13.55, 15.00 События. 

ВОЕННАЯ РАЗВЕДКА. ЗА­
ПАДНЫ Й ФРОНТ. 1-я и 
2-я серии.

М оава. Красная площадь. 
Парад Первой Победы. 
Прямая трансляция. 

Деловая Москва.
Петровка, 38.
ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 
СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ­
ЛЕТАНТ.

Бегство из рая.
События.
Петровка, 38.
Наши любимые животные. 
ЛЕГЕНДА ОБ ОЛЬГЕ. 
Порядок действий. Еда из 
палатки.

События.
Сверхлюди.
Народ хочет знать. 
События.
Футбольный центр. 
Выходные на колесах. 
Звезды московского спорта. 

Елена Водорезова.
ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ. 

РАССЛЕДОВАНИЯ М ЕР­
ДОКА.

Щ  Ш Щ дОМАШНИИ^ .W . (Зй® |Ы А ТЮ Ы А Ц  

K C E O G R A P H id

06.30 Одна за всех.
07.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ.
07.20 РТС. НАРОДНЫЙ КОНТ­

РОЛЬ.
07.30 ПОВТОРНАЯ СВАДЬБА.
09.15  ВЕРА, Н А Д Е Ж Д А , Л Ю ­

БОВЬ.
12.50 Моя правда.
13.15 КОЛЕЧКО С БИРЮЗОЙ. 4 

серии.
17.00, 19.00 Семейный размер.
18.00 НЕ РОДИСЬ к р а с и в о й .
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. О КУЛЬТУРЕ ОБЩЕ- 

ния
20.00 РТС. МОЛОДЕЖНАЯ ПРО­

ГРАММА “БУМ”.
20.30 Джейми Обед за 30 минут.
21.00 Звездные истории.
22.00 ТЮДОРЫ.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ ОБЩ Е­

НИЯ.
23.30 СЛУЧАЙ НА ШАХТЕ ВО­

СЕМЬ.
01.15 Семейный размер
02.15 Как выжить в катастрофе.
03.15 Теория невероятности 
04.05 СРОЧНО В НОМЕР! БОЛЬ­

ШИЕ СТАВКИ.
05.50 Музыка на 'Домашнем'.

05.00 Неизвестная планета. Воз­

вращение к папуасам.

05.30 Громкое дело. Тунгусский 

метеорит.

06.00 Неизвестная планета. НЛО.

Русская версия.

06.30, 13.00 Званый ужми. '■

07.30 ПОСЛЕДНИЙ БРОНЕПО­

ЕЗД.

09.30, 12.30, 16.30 Новости-ЗА’ .

10.00 ПОСЛЕДНИЙ б р о н е п о ­

е з д .

12.00 Экстренный вызов.

14.00 Не ври мне!

15.00 Семейные драмы.

16.00 СЛЕДАКИ.

17.00 Хватит молчать!

18.00 Странное дело. Распутин. 

Исповедь падшего ангела.

19.00 Экстренный вызов.

19.30, 22.30 Новости'24 '.

20.00 КАМЕНСКАЯ.

22.00 Экстренный вызов.

23.00 МОЛЧАНИЕ ЯГНЯТ.

01.15 Военная тайна.

02.45 ХОЛОСТЯКИ.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.
06.10 Ну, погоди! М/ф.
06.20 Календарь природы. Осень. 
06.55 Место происшествия.
07.00 Утро на '5 '.
09.25 Криминальные хроники.
10.30 Австралия. Спасатели жи­

вотных. •> f  . -

10.45, 12.30 В ИЮ НЕ 41-го.
13.05 САПЕРЫ. БЕЗ ПРАВА НА 

ОШИБКУ.
15.00 Место происшествия.
15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.
19.00 ДЕТЕКТИВЫ. ЭЛЕКТРИЧКА.
19.30 Д Е ТЕКТИ ВЫ . СПАСИТЕ  

СЫНА.
20.00 СЛЕД. СВЕТОЧУВСТВИ­

ТЕЛЬНОСТЬ.
20.50 СЛЕД. ТРУП НЕВЕСТЫ.
21.35 Место происшествия.
22.25 Момент истины
23.25 РУСЛАН И ЛЮДМИЛА.
02.05 ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ.
03.45 В нашу гавань заходили ко­

рабли..
04.35 Жизнь как жизнь.
05.15 Календарь природы. Осень.

04.50 СТАТСКИИ СОВЕТНИК.

07.25, 13.20, 17.30, 21.30, 01.30 

Улетное видео по-русски.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Грязные деньги.

11.00 Самое смешное видео.

11.30 МАСТЕР ВОСТОКА.

13.30 ‘С У П.’ .

15.00 Мама в законе.

16.30 Авиакатастрофы.

18.00 Дорожные войны.

18.30 Вне закона. Преступлением

наказание.

19.30 'С  У П.'.

20.30 Смешно до боли.

21.00 Грязные деньги.

22.00 Что делать?

23.00 Мама в законе.

01.00 Грязные деньги.

02.00 Голые и смешные.

02.30 Дорожные войны.

0 3 .0 0  Б А ЙРО Н. П Р И ТЧ А  ОБ  

ОДЕРЖИМОМ.

РОССИЯ ^̂ жрусский иллюзиоЯ!
06.05 Вести-Спорт.

06.20 Моя планета.
09.00 Все включено.
09.55 Военный музей. Фильм Ар­

кадия Мамонтова.

10.20 Индустрия кино.
10.55 Вести-Спорт.
11.10 Вести ги.
11.25 Вопрос времени Деревян­

ное строительство.
11.55 В мире животных.
12.30 Вести-Спорт
12.45 Вести-Спорт. Местное время.
12.50 Фигурное катание. Гран-при.
15.30 Вести ги
15.45 Вести-Спорт.

16.05 Футбол ru.
16.55 Футбол Первенство России.

'Сибирь' (Новосибирск)—  

'Химки'.
18.55 8 1  СССР — Канада
19.50 И ГРЯНУЛ ГРОМ.
21.45 Футбол го
23.00 Вести-Спорт

23.15 Мировой бокс Денис Лебе- 
• дев (Россия) против Джей­

мса Тони
02.00 Неделя спорта

02.50 Секреты боевых искусств.
03.50 Наука? О Опыты дилетанта
04.20 Школа выживания
04.50 Рейтинг Законы природы.

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а
ТВ “Чврногорсх”.

07.00 Необыкновенные животные.
07.30 Ребятам о зверятах
08.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.
09.00 ОХОТНИКИ НА МОНСТРОВ.
10.00 Как это сделано
10.30 Далеко и еще дальше
11.30 МОЯ ЛЮ БИМАЯ ВЕДЬМА.
12.00 ОСТРОВ ПРОКЛЯТЫХ.
15.00 ПРИТВОРЩИК.
16.00 ОХОТНИКИ НА МОНСТРОВ.
17.00 ПОРТАЛ ЮРСКОГО ПЕРИ­

ОДА.
18.00 МОЯ ЛЮ БИМАЯ ВЕДЬМА.
19.00 КАРАМЕЛЬ.
20.00 КАСЛ.
21.00 Альтернативная история. Ве­

ликая Октябрьская рево­
люция

22.00 ГЛАЗ.
23.45 ПРИТВОРЩИК.
00.45 Покер-дуэль.
01.45 Тайны века Последний уз­

ник Шпандау
02.30 Нестор Махно Золотой миф
03.30 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
04.30 Взрыв на линкоре
05.30 Мультфильмы

07.00 Миротворец.
08.05 По дороге.
08.40 ПЛАЧ ПЕРЕПЕЛКИ. 1-я се­

рия.
10.00, 14.00, 17.00 Новости.
10.30 ЗИГЗАГ УДАЧИ.
12.10 ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ. СКО­

РАЯ ПОМОЩЬ.
12.55 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. ДЕСЯТЬ ЛЕТ СПУ­
СТЯ. ТР Е ТЕ Й С КИ Й  С У­
ДЬЯ. 4-я серия.

14.15 Меч. 1-я серия.
15.15 Партизаны против Вермах­

та. Освобождение Бело­
руссии.

15.45, 17.15 ОРУЖИЕ. 1-я и 2-я 
серии.

18.05 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ. 5-я
серия.

19.00, 23.00 Новости
19.30 Выдающиеся авиаконструк­

торы Андрей Туполев
21.10 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. ДЕСЯТЬ ЛЕТ СПУ­
СТЯ. ПУД ЗОЛОТА. 1-я се­
рия.

22.10 ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ. Ж ЕР­
ТВЕННЫЙ ОГОНЬ.

23.30 Легенды советского сыска. 
Дело 'Коротышки'.

00.20 КРУГ.
02.05 Огненный экипаж.
02.45 РОЙ.
05.40 ГУБЕРНАТОРЪ.

04.55 ЦВЕТ БЕЛОГО СНЕГА.

05.40 ВЕЧЕРНИЙ ЗВОН.

07.00 СИНДИКАТ-2.3-я серия.

08.05 СИНДИКАТ-2.4-я серия.

09.10 У  ПОПА БЫЛА СОБАКА.

10.30 СИНДИКАТ-2.5-я серия.

11.40 СИНДИКАТ-2.6-я серия.

12.50 МАМА НЕ ГОРЮЙ.

14.30 МАМА НЕ ГОРЮ Й-2.

16.30 ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СО­

БАКА.

18.50 НЕ ВАЛЯЙ ДУРАКА.

20.45 ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СО-

БАКА-2.

23.05 НЕ ПОСЛАТЬ ЛИ НАМ ... 

ГОНЦА?

00.50 НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ. 1-я серия.

02.00 НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ. 2-я серия.

03.20 МИР ВАМ. ШОЛОМ (ПИСЬ­

МА С ЭТОГО СВЕТА НА 

ТОТ СВЕТ).

06.03 ЛИЧНАЯ ЖИЗНЬ ДОКТОРА
СЕЛИВАНОВОЙ.

0 6 .4 8 ,1 2 .3 6  Бегемот и солнце. 
М/ф.

07.00 РТС. ЧУДЕСА ХАКАСИИ. 
“САЛБЫКСКИЙ КУРГАН”.

07.20 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ.
07.32.16.38 Трансформеры.
07.57.16.10 ФМ И РЕБЯТА.
0 8 .25 ,14 .48  КОЛДОВСКАЯ ЛЮ­

БОВЬ.
09.17 Семейка спагетти.
0 9 .47  Как ежик и медвежонок 

встречали Новый год.

10.00, 13.00, 16.00, 19.30, 23.00 

РТС. НОВОСТИ.
10.10 Женский журнал.
10.37 Соседи
11.00  Ж ЕН Ю С Ь НА ПЕРВОЙ  

ВСТРЕЧНОЙ.
12.45.15.38 Дело поручается инс­

пектору Гедди. М/ф.
13.10,13.59 КАПРИ.
17.02 ТАЙНА СВЯТОГО ПАТРИКА.
17.58.03.00 АЛЬПИНИСТ.
19.50, 23.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ

ОБЩЕНИЯ.

2 0 .00  РТС. ТО К-Ш О У “ РЕЗО ­
НАНС”.

20.30 Большие деньги.
20.17 НА ЛИНИИ ОГНЯ.
21.17 Мифы человечества.
22.13 ТАЙНЫЕ ОБЩЕСТВА.

23.32 БЕГ.
02.04 В погоне да драгоценными 

камнями.
04.35 Самарские судьбы.

05.02 Мифы человечества.

06.00 С точки зрения науки. Парал­
лельные миры.

07.00, 17.00 Как создавался же­
лезный занавес.

08.00, 13.00, 18.00 Суперсоору­
жения. Берлинский вокзал.

09.00 Совершенно секретно. Тер-
рор/антитеррор. Пригород- 

i ный джихад.
10.00 Инженерные идеи. Косми­

ческий шаттл.
11.00 В глубинах Ледовитого оке­

ана.
12.00 Чудо-водопады Игуасу.
14.00 Загадки юрского периода. 

Как ходили динозавры.
15.00 Злоключения за границей. С

Ямайки в тюрьму.
16.00 Суперсооружения. Синга­

пурский Вегас.
19.00 Суперпрайд.
20.00 Укуси меня, или Путеше­

ствия вирусолога. Брази­
лия.

21.00 Злоключения за границей. 
Дели.

22.00 Чудеса инженерии. Авиано­
сец.

23.00 Критическая ситуация. Сби­
тый пилот.

00.00 Суперавтомобиль марки ‘ Бу- 
гапи’ .

01.00, 04.00 Совершенно секрет­
но. Секретные материалы 
ЦРУ-2. Организатор 9/11.

02.00, 05.00 Тюремные трудности. 
Битва за решеткой

03.00 Запреты Кровопролитие.

06.00 ФИРМЕННЫЕ ШТУЧКИ.

09.00 ВОРОН-3. СПАСЕНИЕ.

11.00 ОСОБЬ.

13.00 МОЛОДЫЕ АМЕРИКАНЦЫ.

15.00 ПУТЬ ВОЙНЫ.

17.00 НЕ НАЗЫВАЙ МЕНЯ МА­

ЛЫШКОЙ. .

18.50 ОПАСНАЯ ГАСТРОЛЬ. :•

20.40 УСПЕТЬ ДО ПОЛУНОЧИ.

23.00 ЧАСЫ ОТЧАЯНИЯ.

01.00 АНГЕЛ ТЬМЫ.

03.00 ВОРОН-3. СПАСЕНИЕ.

Ш . * < © Й !

О
06.00, 14.00 Кто ты такой?
07.00, 15.00 Играя Гамлета.
08.00, 16.00 Арка Просвещения.
09.00, 17.00 По следам Чайковс­

кого.
10.00, 18.00 Кракатау. Последние 

дни.

11.00, 19.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

12.00, 20.00 Импрессионисты.
13.00, 21.00 Снимаем войну.
22.00 Кто ты такой?

23.00 Худшие профессии в исто­
рии Британии

00.00 Непотопляемый‘Титаник’ .
01.00 Елена Прекрасная.
02.00 Эскимосская одиссея: заво­

евание нового мира
03.00  ЛЮ БО ВНЫ Е НЕУДАЧИ  

ДЖЕЙН ОСТИН.
04.30 Великие ученые.
05.00 Снимаем войну.

06.00 ГОИЯ. 4-я серия.
07.05 ШКОЛА НЕГОДЯЕВ.
08.50 СОСЕДКА.
10.40 МОЛОДОЙ КАЗАНОВА. 2-я 

серия.
12.25 ПИТЕР FM.
14.00, 22.00 СВОИ.
16.00, 00.00 ДЕВУШКА С ТАТУИ­

РОВКОЙ ДРАКОНА.
18.35, 02.35 СЕНСАЦИЯ.
20.15, 04.15 ВАВИЛОН Н.Э.

05.00 ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СО­

БАКА.

10.00 Музыка на 'Семерке'.

10.25 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.

11.20 Маски-шоу.

12.00 ЛАВИНА. 1-я и 2-я серии.

14.00 КОМИССАР РЕКС. ТЕНИ  

ПРОШЛОГО. В ВОЛЧЬЕМ 

ЛОГОВЕ.

16.00 Спасибо. Леонардо!

16.30 Правильный выбор.

17.00 Осторожно, модерн! Возвра­

щение.

18.15 РАЗВЕДЧИКИ. П О С Л Е­

ДНИЙ БОЙ. 1 - 4 - я  серии.

22.00 КОМИССАР РЕКС. ТАЙНАЯ

ИГРА. ДАВНЕЕ ОБЕЩ А­

НИЕ.

23.55 ТОЧКА КИПЕНИЯ.

01.50 ЗНАК СУДЬБЫ.

04.00 Спасибо. Леонардо!

04.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИ Д­

ЖЕС.

Натяжные,
бесшовные,
п р о а о

www.abakan-potolok.ru

любые
потолки

те/1ефоны;. 26-66-39,

24-08-02
г. Абак

http://www.abakan-potolok.ru
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная laxyiwa.

09.40 Жить здорово!

10.45 Модный приговор.

11.50 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 ЖКХ.

13.20 Участковый детектив.

14.00 Другие новости.

1 4 J 0  Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.25 Хочу знать.

15.55 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО. 

16Л 5 Федеральный судья.

15.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.45 Давай поженимся!

19.50 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 ДЕЛО ГАСТРОНОМА № 1.

22.30 Михаил Пореченкое. Теперь

у меня есть все.

23.30 Ночные новости.

23.50 TERRA NOVA.

00.45 РАЗВОД ПО-АМ ЕРИКАН­

СКИ.

02.45 КРИК В ОБЩАГЕ.

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 05.07, 05.35 Хабар- 

лар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.

09.05 Чирдеп чуртас.

09.15 Чиримтынызы.

09.35 Хабарлар алтыда.

10.00 О  самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хахасия.

11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

12.55 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Хакасия.

14.50 Вести. Дежурная часть.

15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.

15.00 Вести.

15.30 Хабарлар-Хакасия.

15.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

17.55 ЗДРАВСТВУЙ, МАМА!

18.55 Прямой эфир.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-9.

22.50 ЛИКВИДАЦИЯ.

00.50 Вести-)’.

01.10 Профилактика.

05.30 Евроньюс.

10.00 Наблюдатель.

11.15 Д О аО Е В С К И Й . 2-я серия.

12.15 Чудеса Вселенной.

13.10 БОЛЬШИЕ НАДЕЖДЫ.

14.00 Пятое измерение.

14.30 СТАРЫЕ ПИСЬМА.

15.40 Новости культуры.

15.50 Мультсериал.

15.10 ПРИНЦЕССА ИЗ МАНДЖИ-

ПУРА. 2-я серия.

15.35 Остров пингвинов.

17.05 И другие... Алексей Гранов­

ский.

17 J 0  Князь Потемкин. Свет и тень.

18.00 Иоганн Вольфганг Гете.

18.10 Чудеса Вселенной. ,

19.05 Х!1 Мезздународный телеви­

зионный конкурс юных му­

зыкантов'Щелкунчик’ . Зак­
рытие.

20.50, 23.30 Новости культуры.

21.05 Острова. Фаина Раневская.

21.45 Academia. Спецкурс. Д о а о -

евсхий. 'Бесы'.

22.30 ДОСТОЕВСКИЙ. 2-я серия.

23.50 Кинескоп. МКФ в Лондоне. 

00 J 5  БОЛЬШИЕ НАДЕЖДЫ.

01.55 Зима патриарха. Борис Ры­

баков.

02.35 А. Хачатурян. Сюита из ба­

лета Таянэ'.

05.55 НТВ утром.

08.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Внимание: розыск!

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 Судебный детектив.

14А0 Центр пшиощи'Анастасия'.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

15.00 Сегодня.

15.25 Прокурорская проверка. 

17А0 Говорим и показываем. 

1 8J 0  Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ.

21.30 ПЯТНИЦКИЙ.

23.35 ФОРМАТ А4. у

00.35 ГРУ. Тайны военной раз­

ведки. Те самые 'мгнове­

ния'. Кто он —  прототип 

Штирлица?

01.30 Кулин^жый поединок.

02.30 Один день. Новая версия.

03.05 ГОРОД СОБЛАЗНОВ.

04.55 М АНГУСТ

05.00 Мультфильмы.

07.00 Nota bene.

07.25 Саквояж.

07АО 6 кадров.

08.00 ВОРОНИНЫ.

08.30 Даешь моподе)1ш1

09.00 Nota bene.

09.25 Саквояж

09.40 6 кадров.

10.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

11.00 АРМИЯ ТЬМЫ.

12.45 6 кадров. ^"* I •
13.00 Ералаш.

14.00 Мультфильмы.

15.30 Ералаш.

15.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

19.00 Nota bene.

19.25 Здоровье Хакасии.

19.40 6 кадров.

20.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

21.00 ОТ ЗАКАТА ДО РАССВЕТА.

23.00 6 кадров.

00.00 Nota bene.

00.30 Инфомания.

01.00 Хорошие шутки.

0 Т 5 0  КАДЕТСТВО.

05.15 ДОЛГО И СЧАСТЛИВО.

05.35 Музыка на СТС.

шщш>
05.00  Необъяснимо, но факт. 

Святки.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.45 Неслучайный гость.

08.10 История одной судьбы.

08.30 УНИВЕР.

09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

10.40 Эй, Арнольд!

11А0 Губка Боб Квадратные штаны. 

12J0  Рога и копыта. Возвращение.

13.30 Бен 10: инопланетная сила.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2 Lite.

16.00 ГОП-СТОП.

18.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

18.30 ИНТЕРНЫ.

19.00 Сегодня в Абакане.

1 9 J 5  Абакан.Я.

19А0 Неслучайный гость.

20.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

20.30 ИНТЕРНЫ.

21.00 Сегодня а Абакане.

21А0 АбаЖур.

22.20 ЛОПУХИ.

23.50 Комеди Клаб. Лучшее. 

00.20 Дом-2. Город любви.

01.20 Дом-2. После заката.

05.00 Настроение.

08.30 Выборы-2011. . .

08.35 Врачи

09.25 Мультфильм.

09А0 ОДИНОКИМ ПРЕДОСТАВ­

ЛЯЕТСЯ ОБЩЕЖИТИЕ.

11.30 События.

11А5 ВОЕННАЯ РАЗВЕДКА. ЗА­

ПАДНЫ Й ФРОНТ. 3-я и 

4-я серии.

13.45 Ргожиз»».

1 4J 0  События.

14.45 Деловая Москва.

15.10 Петровка. 38.

15.25 ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 

СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ­

ЛЕТАНТ.

16.30 Смерть артиста.

17.30 События.

17.50 Петровка. 38.

18.10 Барышня и кулинар.

18.45 ЛЕГЕНДА ОБ ОЛЬГЕ.

19.55 Москва-24/7.

20.30 События.

21.00 СЛЕДЫ НА ПЕ С КЕ

22.55 Линия защиты.

23.45 События.

00.20 ТРИ ПЛЮС ДВА.

02.00 УЗКИЙ МОСТ.

Ц д Я З Ш Ш Н и В |
06.30 Одна за всех
07.00,19.30,23.00 РТС. НОВОСТИ. 
07.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ ОБЩЕНИЯ 
07.30, 17.00,19.00, 01.10 Семей­

ный размер.
08.00 ТАТЬЯНИН ДЕНЬ.
09.00 По делам несовершеннолелмх.
10.00 Дела семейные
11.00 ВЕРЯ, НАДЕЖДА, ЛЮБОВЬ. 
14.35 Моя правда
15.00 ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ РО­

МАНС.
18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ. 
19J0.23.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ
20.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ.
20.30 Джейми. Обед за 30 минут.
21.00 Звездные истории.
22.00 ТЮДОРЫ.
23.30 ЖЕНЩИНЫ ШУТЯТ ВСЕ­

РЬЕЗ.
0210  Twins Близнецы.
03.15 Территория непознанного.
04.15 СРОЧНО В НОМЕР! ЧЕРНЫЙ

БУМЕР.
06.00 Музька на 'Домашнем'.

05.00,06.00 Неизвестная планета.

05.30 Громкое дело. Наркофитмес.

06.30, 13.00 Званый ужин.

07.30, 20.00 КАМЕНСКАЯ

09.30, 1230, 16.30 Новости -24'.

09.45 БОЙ С ТЕНЫО-2 РЕВАНШ.

12.20, 19.00, 22.00 Экстренный

вызов.

14.00 Не ври мне!
15.00 Семейные драмы.

16.00 СЛЕДАКЯ

17.00 Хватит мотать!

18.00 Жадность. Полуфабрикаты.

19.30, 2230  Новости -24'.

2200  ОСОБЬ-2

00.45 ПРОРОЧЕСТВО-3. ВОЗНЕ­

СЕНИЕ

0225  В час пик Подробности.

02.55 холостят

1 ш а  I % ш A T10I 
EO G I [ 0 М  I

В Т О Р Н И К

1 Э . 5 0
H R T H H U A
0 7 . В О

Н А  Т Е Л Е К А Н А Л Е

РОССИЯ IE31
05.25 Вести-Спорт.

05.35 Вести.го.

05.50 Футбол. 'Динамо* (Москва) 

— 'CnapTaK* (Москва).

07.55 Хоккей. Молодежные сбор­

ные. Суперсерия. Россия

—  Канада.

10.10 Все включено.

11.10 Вестм-Слорт.

11.25 Вести.ги.

11.40 Неделя спорта.

1 2 3 5  Вести-Спорт.

1 2 5 0  Все включено.

13.50 СТАЛЬНЫЕ АКУЛЫ.

15.40 Вести.ги.

16.00 Вести-Спорт.

16.15 Хоккей. Молодежные сбор­

ные. Суперсерия. Россия

—  Канада.

18.30 Все включено.

10.30 СКРЫТАЯ УГРОЗА.

21.10 День с Бадюком.

21.45 Вести-Спорт.

22.00 ПЛАЧУЩИЙ УБИЙЦА.

23.55 Смешанные единоборства. 

Битва под Москаой-5.

02.00 Футбол России.

03.00 Тор Gear.

04.05 Наука 2 0

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м аци онная  програм м а
ТВ “Чарногорск".

07.00 Гормити. М/ф.
07.30 Ребятам о зверятах.
05.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.
09.00 ОХОТНИКИ НА МОНСТРОВ.
10.00 Как это сделана
10.30 ПОРТАЛ ЮРСКОГО ПЕРИ­

ОДА.
11.30 МОЯ ЛЮ БИМАЯ ВЕДЬМА.
12.00 КАРАМЕЛЬ.
13.00 Альтернативная история. Ве­

ликая Октябрьская рево­
люция.

14.00 КАСЛ.
15.00 ПРИТВОРЩИК.
16.00 ОХОТНИКИ НА МОНСТРОВ.
17.00 ПОРТАЛ ЮРСКОГО ПЕРИ­

ОДА.
18.00 МОЯ ЛЮ БИМАЯ ВЕДЬМА.
19.00 КАРАМЕЛЬ.
20.00 КАСЛ.
21.00 Альтернативная история. 

Красно-белая Ргхжия.
22.00 ПЧЕЛЫ-УБИЙЦЫ.
23.45 ПРИТВОРЩИК.
00.45 Покер-дуэль.
01.45 ГЛАЗ.
03.30 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
04.30 Дай ручку, погадаю...
05.30 Мультфильмы.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.
06.10 Ну, погоди! М/ф.
05йН> Календарь природы. Осень.
06.55.15.00 Место происшествия.
07.00 Утро н а 'S ’ .
09.25 Криминальные хроники.
10.30 Оружие Второй мировой.
11.30, 1 2 J 0  72 МЕТРА.
15.00 Место происшествия.
1 5J 0 , 1L30 , 2 2 0 0  Сейчас. с
10.00 Олфытая студия.
10.00 ДЕТЕКТИВЫ . ПИСЬМО В 

БУТЫ ЛКЕ
1 0 J 0  ДЕТЕКТИВЫ . РЕЦЕПТЫ  

ПИРОЖКОВА.
20.00 СЛЕД. СЛИШКОМ МНОГО  

УБИЙЦ.
20 J 0  СЛЕД. ИНВАЛИД ЛЮБВИ. 
21J 5  Место происшествия.
2 2 .2 5  С Л УЧАЙ В КВ А ДРА ТЕ  

З М О .
23.55 БЕЗ ОСОБОГО РИСКА.
01.20 Криминальные хроники. 
0 2 2 0  ЯРОСЛАВНА, КОРОЛЕВА 

ФРАНЦИИ.
03.35 В нашу гавань заходили к>-

рабли...
04.50 Австралия. Спасатели жи­

вотных.
05.15 Календарь природы. Осень.

07.00 Меч. 1-я серия.
00.05 Тропой дракона.
08.35 ПЛАЧ ПЕРЕПЕЛКИ. 2-я св- 

рия.
10.00, 14.00, 17.00 Новости.
10.25 Огненный экипаж.
1 0 .5 0  П О ГР А Н И Ч Н Ы Й  Л ЕС  

АЛЫЙ.
1 2 1 0  ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ Ж ЕР­

ТВЕННЫЙ ОГОНЬ.
13.00 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. ДЕСЯТЬ ЛЕТ СПУ­
СТЯ. ПУД ЗОЛОТА. 1-й ся- 
рия.

14.15 Меч. 2-я серия.
15 .50 , 17 .15  О Р У Ж И Е  3-и я  

4-ясеряя.
10.05  ОХОТА НА АСФ АЛЬТЕ.

05.50 ВОРЫ В ЗА КО Н Е
07.30, 1 7 J 0 , 2 1 J 0 , 0 1 J 0  Улет­

ное видео по-русон.
08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей.
10 J 0  Грязные деным.
11.00 Самое смешное видео.
11.30 БЕЛОРУССКИЙ В О КЗА Я  
1 3 J 0  •С У П .'

,1 4 J 0  Смеш ю доболи.
15.00 Мама в законе.
16.30 Авиакатастрофы.
11.00 Дороасные войны.
1 0J 0  Виеэанона.Престу1В1ениеи

10.00, 23.00 Новости
10.30 Выдающиеся авиаконструк­

торы Сергей Ильюшин. 
2 0 J 0  Миротворец.
21.10 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА- 

то т ДЕСЯТЬ ЛЕТ СПУ­
СТЯ. ПУД ЗОЛОТА. 2-и се­
рии.

22.10 ГОВОРИТ ПО Л ИЦ ИЯ ОС­
ТОРОЖНО, ДЕТИ!

23.30 Легенды советското сыска. 
Операция'А*.

00.20 ПРАВО НА ВЫСТРЕЛ.
01.55 ДУБРОВСКИЙ. 1-я и 2-и СВ- 

рмм.
05.05 ДОКТОР Ж ИВАГО. 1-я я 

2-я свряя.

1 9 J 0  •С У П * .
2 0 J 0  Смешнодоболя.
21.00 Грязные деньги.
2200 Дорокные войны.
2 2 3 0  -С  У  П .'.
23.00 Мама в законе.
01.00 Гряэныеденыи.
0 2 0 0  Голые я смешные.
0 2 3 0  Дорожные войны.
03.00 БЕЛО РУСС Ш Й ВОКЗАЛ.
0 5 .0 5  З А К О Н  И П О Р Я Д О К . 

ПРЕСТУПНЫ Е НАМ ЕРЕ­
Н И Я -7.

1^^»ЖйГ(ХКИК.ИЛл Ш а

05.00 у  ПОЛА БЫЛА СОБАКА. 

06.15 СИНДИКАТ-2 Б я  свряя. 

07.20 СИНДИКАТ-2 8н1 свряя.

08.40 МАМА НЕ ГОРЮЙ.

10.05 МАМА НЕ ГОРЮ М -2

11.50 ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И С О ­

БАКА.

13.55 НЕ ВАЛЯЙ ДУРАКА.

17.05 ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И С О ­

Б А КА -2

1 2 4 0  НЕ П О С Л А Т Ы М  Н А М .„  

ГОНЦА?

20 J 5  НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ . 1-я свряя.

21.45 НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ . 2-я свряя.

2 1 1 0  МИР ВАМ. ШОЛОМ (ПИСЬ­

МА С ЭТОГО СВЕТА НА  

ТО Т СВЕТ).

ООЮ НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ . 3-я свряя.

0 2 0 5  НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ . 4Ч1 свряя.

03.35 ДОРОГОЙ ЭДИСОН!

06 .03 , 23.32  ЛИЧ НА Я ЖИЗНЬ  

Д О К ТО Р А  С Е Л И В А Н О ­
ВОЙ.

06.40 Дождик, дождик, пуще! М/ф.

07.00, 10.00, 1 10 0 , 1 2 0 0 ,19J 0 ,

23.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ ОБЩЕ­

НИЯ.

ПЛ2,1 6 Л  Трансфориеры.

0 7 .5 7 ,1 2 1 0  ФМ И РЕБЯТА.

0 8 .2 5 ,1 2 М  КОЛДОВСКАЯ ЛЮ ­

БОВЬ.
0 2 1 7  Семейка спагетти.

00.47 Чудасея. М/ф.

1 2 1 0  ХСенсхий журнал.

1 2 3 7  Соседи.

11.00 ЭКВИЛИБРИУМ.

1 1 1 2 1 1 5 9  КАПРИ.
1 5 Л  Если падают заезды. М/ф.

1 7 .02  ТАЙНА С ВЯ ТО ГО  ПАТ­

РИКА.

17.50 МОЛОДЫЕ ПАПАШИ.
10.50.23.20 РТС. КАРТА ЗДОРО­

ВЬЯ.
20.00 РТС. МОЛОДЕЖНАЯ ПРО­

ГРАММА *Б У И *.

20.15 РТС. НАРОДНЫ Й КОНТ­

РОЛЬ.
20.30 НА ЛИНИИ ОГНЯ.

20.57 ВИЛЛА РАЗДОРА.

2 2 2 0  Великая пя1га природы.

00.22 Мистика.

01J 0 , 01.50 Как ужздили кумиры.

0 1 5 0  Путеводитель.

04.17 Великая книга природы.

04.45 ВИЛЛА РАЗДОРА.

06.00 Критическая ситуация. Сби­
тый пилот.

07.00, 12.00, 17.00 Совершенно 
секретно . Секретные мате­
риалы ЦРУ-2. Организатор 
9/11.

08.00, 13.00, 10.00 Тюремные 
трудности. Битва за решет­
кой.

ООТЮ Суперавгомобильмарй)*Бу-

1 2 0 0  Инхсенерные идеи Машины 
*Формупы-Г.

11JN Америйнсхий бизон: борь­
ба за возвращение.

1 2 0 0  Загадки юрского периода 
Окраска динозавра.

1 2 0 0  Злоключения за границей. 
Дели.

1 20 0  Мегазаводы. ТСока-Копа*.
19.00 Убийства горилл.
20.00 1^уси меня, или Путеше­

ствия вирусолога Вьетнам
21.00 Злоключения за границей 

Преступный мир Банпюка
2 2 0 0  Чудеса инженерии Мост.
2 1 0 0  К^тичеосая ситуация. Сид- 

ней-Хобарт. Ад в океане.
00.00 Мегаэаеоды 'Додж-Вайлер'.
01.00, 04.00 Известная Вселен­

ная. Крупнейшие косми­
ческие взрывы

0 2 0 2  05.00 Несокрушимые Па­
дение вертолета.

03.00 Запреты Секс.

l O
0 2 0 0 , 1 2 0 0  Кто ты такой?

0 7 М ,  1 2 0 0  Худшие профессии а 
истории Британии.

0 2 0 2  1 20 0  Непотопляемый Т и -

06.00 СВОИ.
08.00 ДЕВУШКА С ТАТУИРОВ­

КОЙ ДРАКОНА.
10.35 СЕНСАЦИЯ.
1 2 1 5  ВАВИЛОН Н.Э.
14.00, 22.00  СПЕЦ ИА ЛЬН О Е  

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ-2. 1-я 
серия.

1 2 5 2  22.55 ПРИХОДИ НА МЕНЯ 
ПОСМОТРЕТЬ.

1 6 .4 2  00.45 ЧЕТЫРЕСТА УДА- 
РОв

1230 , 0 2 3 0  РЕБЕККА. 1-я серия.
20.10, 04.10 СОЛОМОН КЕЙН.

06.00 КУМИРЫ ПОДРОСТКОВ.

09.00 МОЯ МОЛОДАЯ ТЕТУШКА.

11.10 АНГЕЛ ТЬМЫ.

13.00 ОПАСНАЯ ГАСТРОЛЬ.

14.50 УСПЕТЬ ДО ПОЛУНОЧИ.

17.10 ЧАСЫ ОТЧАЯНИЯ.

19.10 ДВОЙНАЯ РОКИРОВКА.

21.10 2:22.
2 1 1 0  МУЖЧИНЫ ЗА РАБОТОЙ.

01.00 МСТИТЕЛЬНЫЙ ОРЕЛ.

02.50 МОЯ МОЛОДАЯ ТЕТУШКА.

05.25 МЕСТЬ БЕДНЯКА.

05.20 Музыка на 'Семерке'

10.30 ДЕ ТЕКТИ В  НЭШ БРИ Д­

ЖЕС.

11.20 Маски-июу.

11.50 ЗНАК СУДЬБЫ.

14.00 КОМИССАР РЕКС. ТАЙНАЯ

ИГРА. ДАВНЕЕ ОБЕЩ А­

НИЕ.

16.00 Спасибо. Леонардо'

16.30 Правильный выбор

17.00 Осторожно, модерн! Возеда-

щение

18.00 Маски-шоу

11.15 РА ЗВ ЕДЧИ КИ. П О С Л Е ­

ДНИЙ БОЙ. 5 - 2 я  серии.

2 0 .05  Р А ЗВ Е Д Ч И КИ . ВОЙНА  

ПОСЛЕ ВОЙНЫ. 1-я и 2-я 

серия.

22.00 КОМИССАР РЕКС. МЕСТЬ.

В ГЛУБИНЕ.

23.55 ТОЧКА КИПЕНИЯ.

01.50 ЛЕРА.

04.00 Спасибо. Леонардо!

04.30 ДЕ ТЕКТИ В  НЭШ БРИД­

ЖЕС.

09.00, 17.00 Елена Прекрасная. 

lO iW , 1 200  Эскимосская одиссея: 

завоевание нового мира 

I l i N ,  1200  ЛЮБОВНЫЕ НЕУДА­

ЧИ ДЖЕЙН О С Т т  

1 23 0 , 20.30 Вешкие ученые. 

1 10 0 , 21.00 Снимаем войну. 

2 2 0 0  Ктоты таю й?

23.00 Загадки истории.

00.00 Рим не сразу строился

01.00 Великие воины.
02.00 Ночь разбитых витрин.

03.00 Афины правда о демокра­

тии
04.00 Вторая мировая в цвете

05.00 Якутская мумия.

-I ^ ""'ж ’ " •'Н  т> ф о н  p C h n jK lH O
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05.00

07.05

09.00 

09.05  

09.40

10.50

11.50

12.00 

12.20

13.20

14.00

14.20

15.00

15.25

15.55

16.55

18.00

18.25 

18.45

19.50 

21.00
21.30

22.30

23.30

23.50 

01.00
03.20 

04.10

ЛЕРВЫ»

Доброе утро.

Выборы-2011. По окончании 

—  телеканал  ‘ Доброе  

утро’ .

Новости.

Контрольная закупка.

Жить здорово!

Модный приговор 

Женский журнал.

Новости.

ЖКХ.

Участковый детектив. 

Другие новости.

Понять. Простить.

Новости.

Хочу знать.

ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

Федеральный судья. 

Вечерние новости (с субтит­

рами).

Выборы-2011.

Давай поженимся!

Пусть говорят.

Время.

ДЕЛО ГАСТРОНОМА № 1. 

Четыре мифа о здоровом 

образе жизни.

Ночные новости. 

УБИЙСТВО.

НЕ П О Й М А Н -Н Е  ВОР. 

ВРАТА.

Участковый детектив.

РОССИЯ ■! РОССИЯ
05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.

09.00 С новым домом!

10.00 О самом главном.

11.00 Вести

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

12.55 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Хакасия.

14.50 Вести Дежурная часть.

15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.

16.00 Вести

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

17.55 ЗДРАВСТВУЙ, МАМА!

18.55 Прямой эфир.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-10.

22.50 Выборы 2015. Дебаты.

23.40 ЛИКВИДАЦИЯ.

00.40 Вести+.

01.00 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00 Наблюдатель.
11.15 ДОСТОЕВСКИЙ. 3-я серия.
12.15 Чудеса Вселенной.
13.10 БОЛЬШИЕ НАДЕЖДЫ.
14.00 Красуйся, град Петров! 

Опост Монферран.
14.30 ЧУЖОЙ ЗВОНОК.
15.40 Новости культуры.
15.50 Мультсериал.
16.10 ПРИНЦЕССА ИЗ МАНДЖИ-

ПУРА. 3-я серия.
16.35 Остров пингвинов.
17.05 И другие... Михаил Лоску­

тов.
17.30 Юбилейный концерт Москов­

ского государственного  
академического камерного 
хора Владимира Минина.

18.25 Гиппократ.
18.35 Чудеса Вселенной.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Абсолютный слух.
20.45, 02.35 Мировые сокровища 

культуры.
21.05,01 .55  Юрий Лобачев. Отец 

русского комикса.
21.45 Academia. Спецкурс. Дос­

тоевский. ‘ Братья Кара­
мазовы’ .

22.30 ДОСТОЕВСКИЙ. 3-я серия.
23.50 Магия кино.
00.35 БОЛЬШИЕ НАДЕЖДЫ.
01.25  А. Дворжак. Славянские 

танцы.

05.55 НТВ утром.

08.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 В зоне особого риска.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Судебный детектив.

14.40 Центр помощи 'Анастасия*.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.25 Прокурорская проверка.

17.40 Говорим и показываем.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ.

21.30 ПЯТНИЦКИЙ.

23.15 Сегодня. Итоги.

23.35 ФОРМАТ А4.

00.35 Внимание: розыск!

01.15 Квартирный вопрос.

02.15 Один день. Новая версия.

02.55 ГОРОД СОБЛАЗНОВ.

04.55 МАНГУСТ.

06.00 Мультфильмы.

07.00 Notabene.

07.25 Здоровье Хакасии.

07.40 б кадров.

08.00 ВОРОНИНЫ.

08.30 Даешь молодежь!

09.00 Notabene.

09.25 Здоровье Хакасии.

09.40 6 кадров.

10.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

11.00 6 кадров.

12.00 МОСГОРСМЕХ.

13.00 Ералаш.

14.00 Мультфильмы.

15.30 Ералаш.

16.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

19.00 Notabene.

19.25 Разберемся.

19.37 Авторейтинг.

20.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

21.00 ОХОТНИКИ ЗА ПРИВИДЕ­

НИЯМИ.

2 2 5 5  6 кадров.

00.00 Notabene.

00.30 Инфомания.

01.00 Хорошие шутки.

02.40 КАДЕТСТВО.

05.05 ДОЛГО И СЧАСТЛИВО.

05.50 Музыка на СТС.

ГАБ/

06.00 Необъяснимо, но факт. Ан- 

гел-хранитепь.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.45 Неслучайный гость.

08.10 Стряпуха.

08.30 УНИВЕР.

09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

10.40 Эй, Арнольд!

11.40 Губка Боб Квадратные штаны.

12.30 Рога и копыта. Возвращение.

13.30 Бен 10: инопланетная сила.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Live.

16.25 ЛОПЮСИ.

18.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

18.30 ИНТЕРНЫ.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан.Я.

19.40 Неслучайный гость.

20.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

20.30 ИНТЕРНЫ.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Поколение.го.

2200  ФРЕД КЛАУС, БРАТ САЙТЫ. 

00.05 Дом-2. Город любви.

01.05 Дом-2. После заката.

01.35 Сегодня в Абакане.

[ ф ] ш щ ш ?
06.00 Настроение.
08.30 Выборы-2011.
08.40 Врачи.  ̂ ^
09.35 ЗОЛОТО. '
11.30 События.
11.45 ВОЕННАЯ РАЗВЕДКА. ЗА­

ПАДНЫЙ ФРОНТ. Фильм  
2-й. 1-я и 2-я серии.

Pro жизнь.
События.
Деловая Москва.
Петровка, 38.
ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 
СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ ­
ЛЕТАНТ.

Последний парад замполи­
та Саблина.

События.
Петровка, 38.
Приглашает Борис Ноткин. 
Стас Костюшкин. 

ЛЕГЕНДА ОБ ОЛЬГЕ. 
Доказательства вины. Смер­

тельный нокаут.
События.
ПРИТЯЖЕНИЕ.
Три хшзни Виктора Сухору­
кова.

События.
Человек в Большом городе. 
ЖЕНЩИНЫ.

БЕЗБИЛЕТНАЯ ПАССА­
ЖИРКА.

Бегство из рая.

13.45 
14.30
14.45 

15.10 

15.25

16.30

17.30 

17.50 

18.10

18.45
19.55

2030
21.00
22.45

23.45 
00.20
01.30 
03.35

04.55
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06.30 Одна за всех.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
07.30 Семейный размер.
08.00 ТАТЬЯНИН ДЕНЬ.
09.00 По делам несовершенно­

летних.
10.00 Дела семейные.
12.00 Одна за всех.
12.10 Звездная жизнь.
15.10 Г Л А В Н О Е -У С П Е Т Ь . 
17.00, 19.00 Семейный размер.
18.00 НЕ РОДИСЬ к р а с и в о й .
19.30 РТС. НОВОСТИ.
1 9 .5 0  Р Т С . О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я  

СРЕДА.
20.00 РТС. ЧУДЕСА ХАКАСИИ. 

САЛБЫКСКИЙ КУРГАН.
20.30 Джейми. Обед за 30 минут.
21.00 Звездные истории.
22.00 ТЮДОРЫ.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
2 3 .2 0  Р Т С . О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я  

СРЕДА.
23.30 АЛЕШКИНА ЛЮ БОВЬ.
01.10 Семейный размер.
02.10 Twins. Близнецы
03.15 Трагедия Фроси Бурлаковой.
04.15 СРОЧНО В НОМЕР! КАК 

СТАТЬ МОДЕЛЬЮ.
06.00 Музыка на'Домашнем'.

‘T J S i l  4 0 1 ш ш з а ж ® Ш И  I

05.00 Неизвестная планета. Воз­

вращение к лалуасам.

05 J 0  Громкое депо. Охота на дет­

ство.

06.00 Неизвестная планета. НЛО.

Русская версия.

06.30, 13.00 Званый ужин.

07.30 КАМЕНСКАЯ.

09.30, 12.30, 16.30 Новости‘24’ .

10.00 СТРИТРЕЙСЕРЫ.

12.00 Экстренный вызов.

14.00 Не ври мне!

15.00 Семейные драмы.

16.00 СЛЕДАКИ.

17.00 Хватит молчать!

18.00 Еще не вечер. Лицо с об­

ложки.

19.00 Экстренный вызов.

19.30, 22.30 Новости‘24’ .

20.00 КАМЕНСКАЯ.

22.00 Экстренный вызов.

23.00 ОСОБЬ-3.

00.45 НЕВИДИМКА-2.

02.30 В час пик. Подробности.

03.00 ХОЛОСТЯКИ.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 Ну. погоди! М/ф.

06.20 Календарь природы. Осень.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро н а ‘5 ’ .

09.25 Криминальные хроники.

10.30 Орухсие Второй мировой.

11.30, 12.30 СПЕЦНАЗ.

15.00 Место происшествия.

15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 ДЕТЕКТИВЫ . ЗАПОЗДА­

ЛАЯ СПРАВЕДЛИВОСТЬ.

19.30 ДЕТЕКТИВЫ . ПЕКЛО.

20.00 СЛЕД. ОБРУЧЕНИЕ.

20.50 СЛЕД. ЗАЯЦ.

21.35 Место происшествия.

22.25 СЕМЬЯ ИВАНОВЫХ.

0 0 .2 5  С Л УЧ А Й  В КВ А ДРА ТЕ

36-80.

01.45 Оружие Второй мировой.

03.25 ТЕНЬ СОМНЕНИЯ.

05.10 Календарь природы. Осень.

06.00 КОМИССАР ПОЛИЦИИ И 
МАЛЫШ.

07.35, 13.20, 17.30, 21.30, 01.30 
Улетное видео по-русски.

08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей.
10.30 Грязные деньги.
11.00 Самое смешное видео.
11.30 ПРОСНУТЬСЯ В Ш АНХАЕ.
13.30 ‘С У П .’ .
14.30 Смешно до боли.
15.00 Мама в законе.
16.30 Авиакатастрофы.
18.00 Дорожные войны.
18.30 Вне закона. Преступление и

наказание.
19.30 ‘С У П .’ .
20.30 Смешно до боли.
21.00 Грязные деньги.
22.00 Дорожные войны.
22.30 ‘С У П .’ .
23.00 Мама в законе.
01.00 Грязные деньги.
02.00 Голые и смешные.
02.30 Дорожные войны.
03.00 ДОБРОЙ НОЧИ.
0 4 .5 5  З А К О Н  И П О Р Я Д О К . 

ПРЕСТУПНЫ Е Н АМ ЕРЕ­
НИЯ-7.

Щ
INATIONAI 

rcEOCRAPHi СОКЕаЕ)

РОССИЯ

05.10 Вести-Спорт.
05.20 Вести.ги.
05.35 Моя планета.
06.20 День с Бадюком.
06.50 Футбол России.
07.55 Тор Gear,
09.00 Все включено
09.55 Тор Gear.
11.00 Вести-Спорт.
11.15 Вести гц.
11.30 Вопрос времени. Б у д у ц ^

30.
12.05 Моя планета.
12.45 Вести-Спорт.
13.00 Все включено.
14.00 СКРЫТАЯ УГРОЗА.
15.40 Вести ru
16.00 Вести-Спорт
16.15 Футбол Ротеии.
17.20 Технологии спорта.
17.50 Все включено.
18.45 ПЛАЧУЩИЙ УБИЙЦА.
20.40 Мировой бокс. Денис Лебе­

дев (Россия) против Джей­
мса Тони (США). •

22.15 Вести-Спорт
22.30 МИФ.
00.55 Футбол России.
02.00 90x60x90
ОЗДО Рейтинг Законы природы.
03.35 День с Бадюком
04.05 Моя планета.
04.40 Вести-Спорт.
04.50 Вести ш.

06.00 Мультфильмы.
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА от СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а
ТВ “Чврногорск”.

07.00 Гормити. М/ф.
07.30 Ребятам о зверятах.
08.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.
09.00 ОХОТНИКИ НА МОНСТРОВ.
10.00 Как это сделано.
10.30 ПОРТАЛ ЮРСКОГО ПЕРИ­

ОДА.
11.30 МОЯ ЛЮ БИМАЯ ВЕДЬМА.
12.00 КАРАМЕЛЬ.
13.00 Альтернативная история. 

Красно-белая Россия.
14.00 КАСЛ.
15.00 ПРИТВОРЩИК.
16.00 ОХОТНИКИ НА МОНСТРОВ.
17.00 ПОРТАЛ ЮРСКОГО ПЕРИ­

ОДА.
18.00 МОЯ ЛЮ БИМАЯ ВЕДЬМА.
19.00 КАРАМЕЛЬ.
20.00 КАСЛ.
21.00 Альтернативная история. Ту­

рецкий Эндшпиль.
22.00 1 2 Д Н Е Й С Т М Х А .
23.45 ПРИТВОРЩИК.
00.45 Большая игра покер Стара.
01.45 ПЧЕЛЫ-УБИЙЦЫ.
03.30 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
04.30 78 тайн судьбы.
05.30 Мультфильмы.

07.00 Меч. 2-я серия.
08.00 Вещественное доказатель­

ство. Современник самой 
истории.

08.35 ПЛАЧ ПЕРЕПЕЛКИ. 3-я се­
рия.

10.00, 14.00, 17.00 Новости.
10.20 КРУГ.
12.10 ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ. ОС­

ТОРОЖНО, ДЕТИ!
13.00 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. ДЕСЯТЬ ЛЕТ СПУ­
СТЯ. ПУД ЗОЛОТА. 2-я св- 
рия.

14.15 Земные катаклизмы Плане­
тарная катастрофа.

15.45, 17.15 ОРУЖИЕ. 5-я и 6-я 
серии.

18.05 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ. 7-я
серия.

19.00, 23.00 Новости.
19.30 Выдающиеся авиаконструк­

торы. Артем Микоян.
20Д0 Без грифа ‘Секретно’ . Кос­

мический щит
21.10 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. ДЕСЯТЬ ЛЕТ СПУ­
СТЯ. ПУД ЗОЛОТА. 3ч1 Св- 
рия.

22.10 ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ. ПОД
ЗАЛОГ.

23.30 Легенды советского сыска. 
Власть страха

00.20 БАЛЛАДА О СОЛДАТЕ.
02.00 ДУБРОВСКИЙ. 3н1 и 4-Я се­

рии.
05.05 ДОКТОР Ж ИВАГО. 3-я и 

4-я серии.

Г;̂ 1 русскиииллюзиоД

05.25 МАМА НЕ ГОРЮЙ.

06.45 МАМА НЕ ГОРЮЙ-2.

08.25 ЧЕТЫРЕ Т А Н К И а А  И СО­

БАКА.

10.15 НЕ ВАЛЯЙ ДУРАКА.

11.55 ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СО­

БАКА.

13.15 ЧЕТЫРЕ Т А Н К И а А  И СО­

БАКА-2.

14.25 НЕ ПОСЛАТЬ ЛИ Н АМ ... 

ГОНЦА?

16.20 НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ. 2-я серия.

18.20 МИР ВАМ. ШОЛОМ (ПИСЬ­

МА С ЭТОГО СВЕТА НА 

ТОТ СВЕТ).

20.10 НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ. 3-я серия.

21.30 НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ. 4-я серия.

23.00 ДОРОГОЙ ЭДИСОН!

00.50 СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ СА­

ПОГ. 1-я серия.

02.05 СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ СА­

ПОГ. 2-я серия.

03.30 КРЕПОСТЬ.

06 .03 , 23.32  ЛИЧНАЯ Ж ИЗНЬ  

Д О КТО Р А  С Е Л И В А Н О ­

ВОЙ.

06.48 Зайчишка заблудился. М/ф.

07.00, 10.00, 13.00, 16.00, 19.30,

23.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.

07.32,16.38 Трансформеры.

07.57.16.10 ФМ И РЕБЯТА.

0 8 .25 .14 .47  КОЛДОВСКАЯ ЛЮ ­

БОВЬ.

09.17 Семейка спагетти.

09.47 Злостный разбавитель яиц. 

М/ф.

10.10 Женский журнал.

10.37 Соседи.

11.00 ЦЕНА СОКРОВИЩ.

12.34 Города мира.

13.10,13.59 КАПРИ.

15.38 История девочки, наступив­

шей на хлеб. М/ф.

17.02 ТАЙНА СВЯТОГО ПАТРИКА.

17.58.01 .10  Н Е Ж Д А Н Н О -Н Е ­
ГАДАННО.

19.50, 23.20 РТС. ОФ ИЦИАЛЬ­

НАЯ СРЕДА.

20.00 РТС. ЧУДЕСА ХАКАСИИ.

20.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ ОБЩ Е­

НИЯ.

20.30 НА ЛИНИИ ОГНЯ.

20.58,03.45 ИНДИ.

22.32 Города мира.

00.22 Культурный шок.

02.40 ДОКАЗАТЕЛЬСТВО ВИНЫ.

03.20 Путеводитель.

05.20 Наша музыка. Надехща Баб­

кина.

l O l
06.00, 14.00 Кто ты такой?
07.00, 15.00 Загадки истории.

08.00, 18.00 Рим не сразу стро­

ился.

09.00, 17.00 Великие воины.

10.00, 18.00 Ночь разбитых вит­

рин.

11.00, 19.00 Афины: правдаоде- 

мократии.

12.00, 20.00 Вторая мировая в 

цвете.
13.00, 21.00 Якутская мумия.

22.00 Кто ты такой?
23.00 Рембрандт. Я обвиняю!

01.00 История Дхюна Леннона.

02.00 Черная смерть.

03.00 0,9 ампер.

04.00 Ланкастер на войне.

05.00 Команда времени.

06.00 Критическая ситуация. Сид-
ней-Хобарт. Ад в океане.

07.00, 12.00, 17.00 Известная 
Вселенная. Крупнейшие 
космические взрывы.

08.00, 13.00, 18.00 Несокруши­
мые. Падение вертолета.

09.00 Мегазаводы. ‘Додж-Вайпер’ .
10.00 Инженерные идеи. Арабская

башня.
11.00 Битва за буйволов.
14.00 Загадки юрского периода. 

Раны тираннозавров.
15.00 Злоключения за границей. 

Преступный мир Бангкока.
16.00  Мегазаводы . Мотоцикл  

’ Ducati’ .
19.00 Битва в Крюгер-парке.
20.00 Укуси меня, или Путеше­

ствия вирусолога. Индия.
21.00 Злоключения за границей. 

Ирак Саддама.
22.00 Чудеса инженерии. Аэро­

порт.
23.00 Критическая ситуация. Апол­

лон-! 3.
00.00 Мегазаводы. 'Додж-Челлен- 

джер'.
01.00, О4.О0 Секретные материа­

лы древности. Тайны тем­
ных искусств.

02.00, 05.00 Запреты. Странная 
любовь.

03.00 Запреты. Экстремальные 
наказания.

06.00 СПЕЦИАЛЬНОЕ ПОДРАЗ­
ДЕЛЕНИЕ-2.1-я серия.

07.55 ПРИХОДИ НА МЕНЯ ПО­
СМОТРЕТЬ.

08.45 ЧЕТЫРЕСТА УДАРОВ.
10.30 РЕБЕККА. 1-я рерия.
12.10 СОЛОМОН КЕИН.
14.00, 22.00  С ПЕЦ ИА ЛЬН О Е  

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ-2. 2-я 
серия.

14.55, 22 .55  МОЙ УЖ ИН С А Н ­
Д Р Е .

16 .50 , 0 0 .50  О Д ИН О КИ Е С ЕР­
Д Ц А .

18.45, 02.45 РЕБЕККА. 2-я серия.
20.25, 04.25 ОДИНОЧНАЯ ЦЕЛЬ.

06.00 СЛАДЕНЬКИЕ ДЕВОЧКИ.

09.00 МЕСТЬ.

11.00 МСТИТЕЛЬНЫЙ ОРЕЛ.

12.40 ДВОЙНАЯ РОКИРОВКА.

14.40 2:22.

16.40 МУЖЧИНЫ ЗА РАБОТОЙ.

18.40 ДВОЙНАЯ РОКИРОВКА-2.

20.50 ПЯТАЯ ЗАПОВЕДЬ.

22.40 ЦВЕТА. '

01.00 РОБ РОЙ.

03.25 МЕСТЬ.

05.25 ГОРЯЧИЕ НОВОСТИ.

07.15 ПОГОНЯ.

09.00 Музыка на ‘Семерке’ .

10.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИ Д­

ЖЕС.

11.20 Маски-шоу.

12.00 ЛЕРА.

14.00 КОМИССАР РЕКС. МЕСТЬ.

В ГЛУБИНЕ. (

16.00 Спасибо, Леонардо!

16.30 Правильный выбор.

17.00 Осторожно, модерн! Возвра­

щение.

1 8 .15  Р А ЗВ Е Д Ч И КИ . В О ЙНА  

ПОСЛЕ ВОЙНЫ. 3 -  6-я 

серии.

22.00 КОМИССАР РЕКС. ДОМ С 

ПРИВИДЕНИЯМИ. ВСЕ В 

ОДНУ НОЧЬ.

23.55 ТОЧКА КИПЕНИЯ.

00.55 И ВСЕ-ТАКИ Я ЛЮ БЛЮ . 

1-я серия.

01.50 ШУТ И ВЕНЕРА.

04.00 Спасибо, Леонардо!

04.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИ Д­

ЖЕС.

Ответ на задание, опубликованное 
в N9 203 от 26 октября 2011 года
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Ф { Р О С С И Я ! □ !  I I РОССИЯ Щ
05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.50 Модный приговор.

11.50 Женский журнал.

12.00 Новоаи.

12.20 ЖКХ. ,

13.20 Учашовы й детектив.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить. ' ^

15.00 Новости.

15.25 Хочу знать.

15.55 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.55 Жди меня.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.45 Давай поженимся!

19.50 Пусть говорят. .

21.00 Время.

21.30 ДЕЛО ГАСТРОНОМА № 1.

22.30 Концерт к Дню сотрудника 

органов внутренних дел.

00.50 Ночные новости.

.,01 .10  ПОДПОЛЬНАЯ ИМПЕРИЯ. 

НОВЫЙ СЕЗОН.

02.20 ПОГРАНИЧНЫЙ ГОРОД.

04.20 Участковый детектив.

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 08.35 Хабар- 

лар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.

09.05 Пуунг! Хакасия. Культура. 

09.15 Устар.

09.40 Тореенчирим. ' ' '

10.00 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Веаи-Хакасия.

11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

12.55 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.

14.00 Вести.

14.30 Веаи-Хакасия.

14.50 Вести. Дех(урная часть.

15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.

16.00 Вести. ■«

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

17.55 ЗДРАВСТВУЙ, МАМА!

18.55 Прямой эфир.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хахасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ-10.

22.50 Выборы 2015. Дебаты.

23.40 ЛИКВИДАЦИЯ.

00.40 В е а и + .

01.00 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00 Наблюдатель.
11.15 ДОСТОЕВСКИЙ. 4-я серия.
12.15 Чудеса Вселенной.
13.10 БОЛЬШИЕ НАДЕЖДЫ.
14.00 Третьяковка —  дар бесцен­

ный!
14.30 ВРЕМЯ ДЛЯ РАЗМЫШЛЕ­

НИЙ.
15.40 Новости культуры.
15.50 Мультсериал.
16.10 ПРИНЦЕССА ИЗ МАНДЖИ-

ПУРА. 4-я серия.
16.35 О аров пингвинов.
17.05 И другие... Николай Цере­

тели.
17.35 Борис Тевлин. Юбилейный 

концерт.
18.35 Чудеса Вселенной.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Черные дыры. Белые пятна.
20.50 Олег Лундстрем. Попурри на

темы прожитой жизни...
21.45 Academia. Спецкурс Досто­

евский. 'Идиот*.
22.30 ДОСТОЕВСКИЙ. 4ч1 серия.
23.50 Культурная революция. 
00.35 БОЛЬШИЕ НАДЕЖДЫ.
01.30 Михаил Светин. В эстетике 

маленького человека.
01.55 Отег Лундстрем. Попурри на 

темы прохогтой жизни...
02.50 Тамерлан.

Ш н н е ш
05.55 НТВ утром. 06.00 Мультфильмы.

06.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ. 07.00 Nota bene.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­ 07.25 Разберемся.

исшествие. 0 7 3 7  Авторейтинг.

10.00 Сегодня. 08.00 ВОРОНИНЫ.

10.20 Медицинские тайны. 08.30 Даешь иогнэдежь!

10.55 До суда. 09.00 Nota bene.

12.00 Суд присяжных. 09.25 Разберемся.

13.00 Сегодня. 09.37 Авторейтинг.

13.25 Судебный детектив. 10.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

14.40 Центр помощи'Анастасия*. 11.00 6 кадров.

1 5 J 0  Обзор. Чрезвычайное про­ 12.00 МОСГОРСМЕХ.

исшествие. 13.00 Ералаш.

16.00 Сегодня. 14.00 Мультфильмы.

16.25 Прокурорская проверка. 15.30 Ералаш.

17.40 Говорим и показываем. 16.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­ 17.30 Галилео.

исшествие. 18.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

19.00 Сегодня. 19.00 Nota bene.

19J0  УЛИЦЫ ПАЗБИТЫХ ФОНА­ 1 9 3 $  Выход есть.

РЕЙ. 19.37 Даешь молодежь!

2 1 3 0  ПЯТНИЦКИЙ. 20.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

23.15 Сегодня. Итоги. 21.00 ОХОТНИКИ ЗА ПРИВИДЕ-

23.35 ФОРМАТ А4. НИЯМИ-2.М/Ф.

00.35 Женский взгляд. Георгий 23.00 6 кадров.

Штиль. 00.00 Nota bene.

01.25 Данный ответ. 00.30 Инфомания.

0 2 3 5  Один дег«>. Новая версия. 01.00 Хорошие шутки.

03.05 ГОРОД СОБЛАЗНОВ. 02.50 КАДЕТСТВО.

04.55 МАНГУСТ. 0 1 1 5  ДОЛГО И СЧАСТЛИВО.

|В 0У *Е 112Я  [ф —  I
06.00 Необъяснимо, но факт. Ви­

русы-убийцы

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07А5 Неслучайный гость. .

08.10 Поколение.ги.

08.30 УНИВЕР.

09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМ ЕСТЕ

10.40 Эй. Арнольд!

11.40 Губка Боб Квадратные штаны.

12.30 Рога и копыта. Возвращение.

13.30 Бен 10: инопланетная сила.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Live.

15.50 ФРЕД КЛАУС, БРАТ САЙТЫ.

18.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

18.30 ИНТЕРНЫ.

19.00 Сегодня в Абакане.

1 9J 5  Абакан.Я.

19.40 Неслучайный гость.

20.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

20.30 ИНТЕРНЫ.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Иэеннер!

22.00 НУ ЧТО, ПРИЕХАЛИ?

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.
08.30 Выборы-2011.
08.40 Врачи.
09.25 Мультфильм.
09.45 ЭТО СЛУЧИЛОСЬ В МИЛИ­

ЦИИ.
11.30 События.
11.45 ВОЕННАЯ РАЗВЕДКА. ЗА­

ПАДНЫЙ ФРОНТ. Фильм  
2-й. 3-я и 4-я серии.

13.45 Pro жизнь.
14.30 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка. 38.
15.25 ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 

СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ Д И ­
ЛЕТАНТ.

16.25 Академик, который слишком
много знал.

17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Порядок действий . Ловушка

платной медицины.
18.45 ЛЕГЕНДА ОБ ОЛЬГЕ.
19.55 Доказательства вины. Глу­

хари
20.30 События.
21.00 ЖИЗНЬ НА ДВОИХ.
22.40 Место для дискуссий.
23.30 События.

00.00 ТАЙНА ЗАПИСНОЙ КНИЖКИ.
01.35 СЛЕДЫ НА ПЕС КЕ
03.35 ПУГОВИЦА.
05.25 Москва — 24/7.

ш

(Й Я Ш Я Ж Ш Г 1 :ц ;
06.30.12.00 Одна за всех.
07.00. 19.30.23.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. ОФИЦИАЛЬНАЯ СРЕДА.
07.30.17.00. 01.20 Семейный размер.
08.00 ТАТЬЯНИН ДЕНЬ.
09.00 По делам несовершеннолетних.
12.10 Звездная жизнь.
14.10 ДОЧЕНЬКА МОЯ.
16.00 Красота требует!
18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
19.00 Семейный размер.
19.50.23.20 РТС. ДЕЛА.
20.00 РТС. МОЛОДЕЖНАЯ ПРО­

ГРАММА “БУМ".
20.30 Джейми Обед за 30 минут.
21.00 Звездные истории.
22.00 ТЮДОРЫ.
23.30 ШОФЕР ПОНЕВОЛЕ.
02.20 Кем станет ваш ребенок?
03.20 Фамилия Ширвиндт
04.50 СРОЧНО В НОМЕР! ИГРЫ 

БЕЗ ПРАВИЛ.
05.40 Музыка на 'Домашнем'.

05.00, 06.00 Неизвестная планета.
05.30 Громкое дело. Мусорные ко­

роли.
06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 КАМЕНСКАЯ.
09.30, 12.30, 16.30 Новости •24',
10.00 НЕВИДИМКА-2.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Не ври мне!
15.00 Семейные драны.
16.00 СЛЕДАКИ. -
17.00 Хватит молчать!
18.00 Тайны мира. Царство мерт­

вых.
19.00 Экстренный вызов.
19.30, 22.30 Новости'24',
20.00 КАМЕНСКАЯ.
22.00 Экстренный вызов.
23.00 КТО ВЫ, МИСТЕР БРУКС?
01.20 Военная тайна.
02.50 ХОЛОСТЯКИ.

Д Е Л А
Ч Е Т В Е Р Г  п я т н и ь д А  
1 B . 5 Q  0 *7 . 8 0

Н А  Т Е Л Е К А Н А Л Е

РОССИЯ

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас
06.10 Ну, погоди! М/ф.

06.20 Календарь природы. Осень.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро н а '5 '.

09.25 Криминальные хроники.

10.30 Большой секрет маленькой 

кошки.

10.50, 12.30 СПЕЦНАЗ-2.
15.00 Место происшествия.
15.30, 18.30, 22.00 Сейчас

16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.

19.00 ДЕТЕКТИВЫ. ДОРОГУ МО­
ЛОДЫМ.

19.30 ДЕТЕКТИВЫ . ТАЙНА ЗА­

П Е Ч А Т А Н Н О Г О  К О Н ­
ВЕРТА.

20.00 СЛЕД. ОШИБКА.

20.50 СЛЕД. УБИЙСТВЕННОЕ  

ВИДЕО.
21.35 Место происшествия.
22.25 ЗОЛОТАЯ МИНА.

01.05 СЕМЬЯ ИВАНОВЫХ.

02.50 Криминальные хроники.
03.40 СЛАДКАЯ ПОЛНОЧЬ.

05.05 Календарь природы. Осень.

05.50 БАРЫШНИ ИЗ ВИЛЬКО.
08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей.
10.30 Грязные деньги.
11.00 Самое смешное видео.
11.30 НЕЖДАННО-НЕГАДАННО.
13.20, 17.30, 21.30, 01.30 Улет­

ное видео по-русски.
13.30 'С  У  П.'.
14.30 Смешно до боли.
15.00 Мама в законе.
16.30 Авиакатастрофы.
18.00 Дорожные войны.
18.30 Вне закона. Преступление и

наказание.
19.30 'С  У  П.'.
20.30 Смешно до боли.
21.00 Грязные деньги.
22.00 Дорожные войны.
22.30 'С  У П .'.
23.00 Мама в законе.
01.00 Грязные деньги.
02.00 Голые и смешные.
02.30 Дорожные войны.
03.00 ДОРОГА В ПАРАДИЗ.
0 4 .5 5  З А К О Н  И П О Р Я Д О К .

ПРЕСТУПНЫ Е Н АМ ЕРЕ­
Н ИЯ-7.

Ш Ш 11Ш 1
05.05 СКРЫТАЯ УГРОЗА.
06.50 Все включено.
07.55 Хоккей. Молодежные сбор­

ные. Суперсерия. Россия
—  Канада.

10.10 90x60x90.
11.15 Вести-Спорт.
11.30 Вести ги.
11.45 Рыбалка.
12.05 Школа выхсивания.
12.35 Вести-Спорт.
12.50 Все включено.
13.45 ПЛАЧУЩИЙ УБИЙЦА.
15.40 Вести ги.
16.00 Вести-Спорт.
16.15 Хоккей. Молодежные сбор­

ные. Суперсерия. Россия
— Канада

18.30 Все включено.
19.00 МИФ.
21.25 Вести-Спорт.
21.40 Удар головой.
22.55 Футбол. Чемпионат Европы-

2013. Молодежные сбор­
ные. Отборочный турнир. 
Албания —  Россия.

00.55 Хоккей. Евротур. Кубок Ка- 
рьяла. Россия —  Финлян­
дия.

03.05 Удар головой.
04.20 Вести-Спорт.
04.30 Наука 2.0. Человеческий 

ЕАОтор.

06.00 Мультфильмы.
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м аци он ная  програм м а  
ТВ "Чврногорск".

07.00 Гормити М/ф.
07.30 Р ентам  о зверятах.
08.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.
09.00 ОХОТНИКИ НА МОНСТРОВ.
10.00 Как это сделано.
10.30 ПОРТАЛ ЮРСКОГО ПЕРИ­

ОДА.
11.30 МОЯ ЛЮ БИМАЯ ВЕДЬМА.
12.00 КАРАМЕЛЬ.
13.00 Альтернативная история. Ту­

рецкий Эндшпиль.
14.00 КАСЛ.
15.00 ПРИТВОРЩИК.
16.00 ОХОТНИКИ НА МОНСТРОВ.
17.00 ПОРТАЛ ЮРСКОГО ПЕРИ­

ОДА.
18.00 МОЯ ЛЮ БИМАЯ ВЕДЬМА.
19.00 КАРАМЕЛЬ.
21.00 Альтернативная история. 

Петропопь — окно в Азию.
22.00 КРИКУНЫ.
00.00 ПРИТВОРЩИК.
01.00 Большая игра покер Старэ.
02.00 12 ДНЕЙ СТРАХА.
03.30 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
04.45 Свадьба —  начало брака 

или конец любви.
05.45 Мультфильмы.

07.00 Земные катаклизмы. Плане­
тарная катастрофа.

08.05 Вещественное доказатель­
ство. Опричник и Шекспир.

08.40 ПЛАЧ ПЕРЕПЕЛКИ. 4-я се­
рия.

10.00, 14.00, 17.00 Новости.
10.30 ПРАВО НА ВЫСТРЕЛ.
12.10 ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ. ПОД

ЗАЛОГ.
13.00 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. ДЕСЯТЬ ЛЕТ СПУ­
СТЯ. ПУД ЗОЛОТА. 3н1 се­
рия.

14.15 Земные катаклизмы. М е­
теор, создавший динозав­
ров.

15.50, 17.15 ОРУЖИЕ. 7-я и 8ч1 
серии.

18.05 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ. 8-я
серия.

19.00, 23.00 Новости.
19.30 Выдающиеся авиаконструк­

торы Павел Сухой.
21.10 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. ДЕСЯТЬ ЛЕТ СПУ­
СТЯ. ПУД ЗОЛОТА. 4 т  се- 
рия.

22.10 ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ. ПИ­
РАТЫ.

23.30 Легенды советского ськха. 
Криминальный талант.

00.20 УБИЙСТВО СВ1ЩЕТЕЛЯ. 
01.50 н е и з в е с т н ы й  СОЛДАТ. 

1 —  3-я серии.
06.00 ДОКТОР ЖИВАГО. 5н1 се­

рия.

05.05 НЕ в а л я й  ДУРАКА.

06.40 ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СО- 

6АКА-2.

08.50 НЕ ПОСЛАТЬ ЛИ НАМ ... 

ГОНЦА?

10.35 НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ . 1-я серия.

11.45 НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ . 2-я серия.

13.15 МИР ВАМ. ШОЛОМ (ПИСЬ­

МА С ЭТОГО СВЕТА НА  

ТОТ СВЕТ).

15.10 НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ . 3-я серия.

17.00 НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ . 4-я серия.

18.30 ДОРОГОЙ ЭДИСОН1

20.30 СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ СА­

ПОГ. 1-я серия.

21.50 СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ СА­

ПОГ. 2-я серия.

23.15 КРЕПОСТЬ.

00.50 О ПЕРАТИВНАЯ РАЗРА­

БОТКА.

0 2 J 5  ОПЕРАТИВНАЯ РАЗМ БОТ- 

КА-2. КОМБИНАТ.

04.00 ПОКУШ ЕНИЕ.

06 .03 , 23.32 ЛИЧ НА Я Ж ИЗНЬ  

Д О КТО Р А  С Е Л И В А Н О ­

ВОЙ.

06.48 Золотой гвоздь. 1И/ф.

07.00, 10 .00 ,13 .00 , 16.00, 19.30,

23.00 РТС. НОВОСТИ.

0 7 .2 0  Р ТС . О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я  

СРЕДА.

07.32,16.38 Трансформеры.

07.57.16.10 ФМ И РЕБЯТА.

08.25.14 .48  КОЛДОВСКАЯ ЛЮ­

БОВЬ.

09.17 Семейка спагетти.

09.47 Золотой олень. М/ф.

10.10 Женский журнал.

10.37 Соседи.

11 .00 . 17.58 КАК НАЙТИ ИДЕАЛ.

12.32 Знаменитые галереи мира.

13.10,13.59 КАПРИ.

15.38 Золотая липа. М/ф.

17.02 ТАЙНА СВЯТОГО ПАТРИКА.

19.50.23.20 РТС. ДЕЛА.

20.00 РТС. МОЛОДЕЖНАЯ ПРО­

ГРАММА “БУМ".

20.15 РТС. НАРОДНЫЙ КОНТ­

РОЛЬ.

20.30 НА ЛИНИИ ОГНЯ.

20.58 Дорожные войны.

21.48 ТАЙНЫЕ ЗНАКИ.

00.22 ЛЮ БОВЬКАКИГРА.

02.35 БЕГ.

05.10 Путеводитель.

05.35 Хит-парад интерьеров.

IN A T 1 0 N A I 
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06.00 Критическая ситуация. Апол-
лон-13.

07.00, 12.00, 17.00 Секретные 
материалы древности. 
Тайны темных искусств.

08.00, 13.00, 18.00 Запреты 
Странная любовь.

09.00 Мегазавсмзы. *Додж-Чеплен-
джер'.

10.00 Инженерные идеи. Поезд- 
пуля.

11.00 Кенгуриный хаос.
14.00 Загадки юрского периода. В

поисках гигантов.
15.00 Злоключения за границей. 

Ирак Саддама.
16.00 Мегазаводы 'Хейнекен'.
19.00 Король ящериц.
20.00 Укуси меня, или Путеше­

ствия вирусолога topneo.
21.00 Злоключения за границей. 

Зачистка в Токио.
22.00 Чудеса инженерии. Субма­

рина апокалипсиса.
23.00 Критическая ситуация. Бунт

талибов
00.00 Мегазаводы.'Маэерати'.
01.00, 04.00 Охотник на пресно­

водных гигантов. Техасский 
титан.

02.00, 05.00 Следствие по делам 
хищников Львы-людоеды.

03.00 Запреты Странные тела.

06.00 СОСЕДИ по КОМ НАТЕ

09.00 ПРИНЦ ШАОЛИНЯ. '

10.40 РОБ РОЙ.

13.10 ДВОЙНАЯ РОКИРОВКА-2.

15.20 ПЯТАЯ ЗАПОВЕДЬ.

17.00 ЦВЕТА.

19.10 ДВОЙНАЯ РОКИРОВКА-2.

21.10 ОБМАН.

22.55 ЖИЗНЕННАЯ СИЛА.

01.00 НЕЗНАКОМЦЫ.

02.50 ПРИНЦ ШАОЛИНЯ.

к7
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06.00, 14.00 Кто ты такой?

07.00, 15.00 Рембрандт. Я обви­

няю!

09.00, 17.00 История Джона Лен­

нона.

10.00, 18.00 Черная смерть.

11.00, 19.00 0.9 ампер.

12.00, 20.00 Ланкастер на войне

13.00, 21.00 Команда щземени

22.00 Кто ты такой?

23.00 Духовная музыка.

00.00 Сегооюхозяйственная рево­

люция в ^ т а н и и .

01.00 Великие воины.

02.00 Монархии Азии.

03.00 Афины: правда о демокра­

тии.

04.00 Секрелгый план Гитлера: 

нападение на Америку.

0 1 0 0  Команда времени.

06.00 СПЕЦИАЛЬНОЕ ПОДРАЗ­
ДЕЛЕНИЕ-2. 2-я серия.

06.55 МОЙ УЖИН С АНДРЕ.
08.50 ОДИНОКИЕ СЕРДЦА.
10.45 РЕБЕККА. 2-я серия.
12.25 ОДИНОЧНАЯ ЦЕЛЬ.
14.00, 22.00 СПЕЦ ИА ЛЬН О Е  

П О Д Р А ЗД Е Л Е Н И Е -! 3-я 
серия.

14.55, 22.55 РАССЕКАЯ ВОЛНЫ.
17.35, 01.35 ПЛОЩ АДЬ ПЯТИ 

ЛУН.
19.35, 03.35 ВОРОНЫ. ПРОДОЛ­

ЖЕНИЕ.

05.25 ГОРЕЦ-5. ИСТОЧНИК.

07.15 ТАКТИЧЕСКОЕ НАПАДЕ­

НИЕ.

09.00 Музыка на'Семерке'

10.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.

11.20 Маски-шоу.

12.00 ШУТ И ВЕНЕРА.

14.00 КОМИССАР РЕКС. ДОМ С 

ПРИВИДЕНИЯМИ. ВСЕ В 

ОДНУ НОЧЬ.

16.00 Спасибо. Леонардо! ‘

16.30 Правильный выбор.

17.00 Осторожно, модерн! Возвра­

щение.

17.55 ЕСЛИ ЗАВТРА В ПОХОД. 

1 —  4-я серии.

22.00 КОМИССАР РЕКС. ЖИЗНЬ

ЗА ЖИЗНЬ. ТРЕТИЙ.

23.55 И ВСЕ-ТАКИ Я ЛЮ БЛЮ . 

1ч1и 2-я серии.

01.50 ТЫ ВСЕГДА БУДЕШЬ СО 

МНОЙ?

04.00 Спасибо. Леонардо!

04.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БР И Д ­

ЖЕС.

СКАТ
Смотрите НОВЫЕ ТЕЛЕКАНАЛЫ
в сети кабельного телевидения СКАТ;

«Моя планета» «Спорт 2»

I QСПО РТ
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.50 Мерный приговор.

11.50 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 Ж К Х

13.20 Участковый детектив.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить. !

15.00 Новости.

15.25 Хочу знать,

15.55 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.55 Жди меня.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

16.45 Попе чудес.

19.50 Пустыоворят.

21.00 Время.

2 1 .35  достояние РЕслублики. 

Муслим Магомаев.

22.35 ЭТО МОГЛО СЛУЧИТЬСЯ С

ТОБОЙ.

01.30 ОБЕЗЬЯНЬИ ПРОДЕЛКИ. 

0 1 3 0  футбол. Тоеари1цеский матч. 

Сборная России —  сбор­

ная Греции. Прямой эфир.

05.25 Хочу знать.

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.

09.00 Мусульмане.

09.15 С новым домом! .

10.10 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

12.55 Премьера. Испытание треэ- 

востью.

14.00 Вести.

1 4 J 0  Вести-Хакасия.

14.50 Вести. Дежурная часть.

15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

17.55 ЗДРАВСТВУЙ, МАМА!

18.55 Прямой эфир.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 Кривое зеркало. Театр Ев­

гения Петросяна.

23.10  ЕСЛИ БЫ Я ТЕБ Я ЛЮ ­

БИЛ...

01.15 ЖАРА.

06.30 Евроньюс.
10.00 Новости культуры.
11.20 60 ДНЕЙ.
11.45 Михаил Светин. В эстетике 

маленького человека.
12.15 Чудеса Вселенной.
1 1 1 0  БОЛЬШИЕ НАДЕЖДЫ.
14.00 Письма иэ провинции. Крас-

новишерск (Пермский  
край).

14.25 ДЕТИ КАК ДЕТИ.
15.40 Новости культуры.
15.50 Мультсериал.
16.10 Мультфил'ьмы.
16.25 За семью печатями. -
16.55 Заметки натуралиста.
17.25 Царская ложа.
18.05 Планета людей. Океаны. По- 

‘ грухсение а синеву.
19.00 Партитуры не горят. Георг 

Гендель.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.50 Искатели. Черный чемодан­

чик готов.
20.40 Линия жизни. Виктор Сухо­

руков.
21.30 ОСТРОВ.
23.50 Вспух. Поэзия сегодня. 
00.30 РСЖовая но>й>. Эрик Клэптон

и Стив Уинвуд.
01.40 Мировые сокровища куль­

туры.
01.55 Планета людей. Океаны. По­

гружение в синеву.
02.50 КамигъКоро.

05.55 НТВ утром.

08.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Спасатели.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Суд присяжных. Окончатель­

ный вердикт.

14.40 Центр помощи’Анастасия'.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.25 Прокурорская проверка.

17.40 Говорим и показываем.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 Филипп и Алла. Почему не 

вышло?

21.15 Концертный зал НТВ* пред­

ставляет. Николай Басков, 

Филипп Киркоров, Максим 

Аверин в супербенефисе 

Лаймы Вайкуле.

23.40 Казнокрады. Военно-поле­

вая афера.

00.40 ЛЕГИОНЕР.

0 1 4 0  ГОРОД СОБЛАЗНОВ.

04.30 МАНГУСТ.

06.00 Мультфильмы.

07.00 Notabene.

07.25 Выход есть.

07.37 6 кадров.

08.00 ВОРОНИНЫ.

08.30 Даешь молодежь!

09.00 Notabene.

09.25 Выход есть.

09.37 6 кадров.

10.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

11.00 6 кадров.

12.00 МОСГОРСМЕХ.

13.00 Ералаш.

14.00 Мультфильмы.

15.30 Ералаш.

16.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

19.00 Notabene.

19.25 Бульвар.

19.37 Даешь молодежь!

20.00 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

21.00 ВОДНЫЙ МИР. М/ф.

23.00 6  кадров.

23.30 Notabene.

00.00 Даешь молодежь!

00.30 ДЖ ИПЕРСКРИПЕРС. 

О Н О  Хорошие шутки.

03.55 КАДЕТСТВО.

05.30 ДОЛГО И СЧАСТЛИВО.

05.50 Музыка на СТС.

06.00 Необьяснимо, но факт. Ору­

жие XXI века.

07.00 Сегодня а Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.45 Неслучайный гость.

08.10 Изеннер!

08.30 УНИВЕР.

09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

10.40 Эй, Арнольд!

11.40 Губка Боб Квадратные штаны.

12.38 Рога и копыта. Возвращение.

13.30 Бен 10: инопланетная сила.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Lite.

16.15 НУ ЧТО, ПРИЕХАЛИ?

18.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

18.30 ИНТЕРНЫ.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.40 Стряпуха.

20.00 Битва экстрасенсов. Новый

сезон.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Дачники.

22.00 Комеди Клаб. Новый сезон.

23.00 Наша Russia.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.

08.30 Выборы-2011.

08.40 КТО ЗАПЛАТИТ ЗА УДАЧУ.

10.05 БЕЗБИЛЕТНАЯ ПАССА­

ЖИРКА.

11.30 События.

11.45 Д В Е  ВЕРСИИ ОД НО ГО  

СТОЛКНОВЕНИЯ.

13.40 Pro жизнь.

14.30 События.

14.45 Деловая Москва.

15.10 Петровка, 38.

15.25 Цыганская звезда Николая 

Сличенко.

16.30 Зоя Федорова. Неокончен­

ная трагедия.

17.30 События.

17.50 Петровка, 38.

18.10 Смех с доставкой на дом.

18.50 ЛЕГЕНДА ОБ ОЛЬГЕ.

19.55 Культурный обмен.

20.30 События.

21.00 Праздничный концерт к Дню

сотрудника, органов внут­

ренних дел.

22.35 Приют комедиантов.

00.30 События.

01.00 ЗАКЛЯТИЕ ДОЛИНЫ ЗМЕЙ.

03.00 Смерть артиста.

0 15 5  ЭТО СЛУЧИЛОСЬ В МИЛИ­

ЦИИ.
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06.30 Одна за всех.
07.00 РТС. НОВОСТИ.

07J 0  РТС. ДЕЛА.
07.30 Одна за всех.

07.40 Родительская боль.

08.40 Дело Астахова.

09.40 БРАТЬЯ. 8 серий.

18.00 Моя правда.
19.00 Семейный размер.

19.30 РТС. НОВОСТИ.

19.50 РТС. НАРОДНЫЙ КОНТ­

РОЛЬ.
20.10 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ.
20.30 Дхсейми. Обед за 30 минут.

2 0 .5 5  Н Е И Д Е А Л Ь Н А Я  Ж Е Н ­
Щ ИНА.

2 1 5 0  Одна за всех.

23.00 РТС. НОВОСТИ.

2 1 2 0  РТС. НАРОДНЫЙ КО НТ­

РОЛЬ.

23.30 ВОКЗАЛ ДЛЯ Д В О И Х

02.10 10 советов желающим поху­

деть.

03.10 Фамилия. Пьеха.
04.40 СРОЧНО В НОМЕР! ИГРЫ .

БЕЗ ПРАВИЛ.
05.50 Музыка на 'Домашнем'

05.00 Неизвестная планета. Изра­
иль в поисках своего неба.

05.30 Громкое дело. Малыш из 
Лос-Аламоса.

06.00 Неизвестная планета. Маги­
ческий Алтай.

06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 КАМЕНСКАЯ.
09.30, 1 1 3 0 , 16.30 Новости *24'. 
09.45 КТО ВЫ, МИСТЕР БРУКС?
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Не ври мне!
15.00 Семейные дра№ .
16.00 СЛЕДАКИ.
17.00 Хватит молчать!
18.00 Еще не вечер. Звездное жи­

лье.
19.00 Экстренный вызов.
19.30 Новости •24'.
20.00 Независимое расследова­

ние
21.00 Странное дело. Подводные

пришельцы.
2 10 0  Секретные территории. Шпи­

оны из космоса.
23.00 Бункер News.
00.00 СПАРТАК. КРОВЬ И ПЕ­

СОК.
01.00 ЛЮ БОВЬ В АРЕНДУ.
03.00 ХОЛОСТЯКИ.

06.00, 10.00, 1 1 0 0  Сейчас.

06.10 Момент истины.

07.00 Утро на *5’ .

09.25 Криминальные хромвн.

10.30 Галаго. Прыжки в темноте. 

10.40, 1 1 3 0  ИСЧЕЗНУВШ ИЕ  

15Л 0 Место происшествия.

15.30, 18.30, 2 1 0 0  Сейчас.

16.00 Открыта») студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 Криминальные хроники.

20.00 СЛЕД. ДОБРЫ Е СОВЕТЫ.

20.50 СЛЕД. ПРАВО НА ДОВЕ­

Р И Е

21Л 5  СЛЕД. БЕСПРОЦЕНТНЫЙ  

КРЕДИТ.

2 1 1 0  Праздничный концерт, по­

священный Дню сотрудни­

ка органов внутренних дел. 

00.15 СОТРУДНИК Ч Х  

0 1 0 5  НЕУЯЗВИМАЯ МИШЕНЬ.

04.25 В нашу гавань заходили ко­

рабли...

05.15 Большой секрет маленькой 

кошки.

05.50 ЗАГАДОЧНОЕ ПОХИЩЕ­
Н И Е

0 7 1 5 , 1 7 1 0 , 2 1 1 0 , 01.30 Улет­
ное видео по-русски.

08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей.
1 0 1 0  Грязные деньги.
11ЛО Самое смешное видео. 
1 1 Ю  БЕСПРЕДЕЛ. 
1 3 Ю ’С.У.П.’ . , ,, ,
14.30 Смешно до боли.
15.00 Мавка в законе.
1 6 Ю  Авиакатастрофы.
18.00 Дорожные войны.
1 8 1 0  Вне закона. Преступление и 

наказание.
1 9 1 0  •С У П .’ .
20.30 Смешно до боли.
21.00 Грязные деньги.
2 1 0 0  Дорожные войны.
2 1 3 0  •С У  П.’ .
23.00 Мама в законе.
01.00 Грязные деньги.
0 1 0 0  Голые и смешмве.
02.30 Дорожные войны.
03.00 БЕСПРЕДЕЛ.
0 5 .0 5  З А К О Н  И П О Р Я Д О К . 

ПРЕСТУПНЫ Е НАМ ЕРЕ­
Н ИЯ-7.
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05.00 Ганнибал
06.05 Вести ги.
06.20 Моя планета.
06.55 Все включено.
0 7 1 5  Хоккей Молодежные сбор­

ные Суперсерия. Россия
—  Канада.

10.10 Ганнибал.
11.15 Вести-Спорт.
11.30 Вести.го.
11.45 Наука 2.0. Программа на бу­

дущее
12.15 Все включено.
13.15 Вести-Спорт.
1 3 Ю  Хоккей Молодежные сбор­

ные Суперсерия. Россия
—  Канада.

15.40 Вести ги. —
16.00 Вести-Спорт.
16.15 Все включено.
16.55 Формула-1. Гран-при Абу­

Даби Свободная практика.
18.50 90x60x90
19.55 День с Бадюком.
20.30 Вести-Спорт.
2 0 .4 5  В ести-С порт М естное  

время
20.55 Формула-1. Гран-при Абу­

Даби Свободная практика.
22.50 Вести го Пятница.
2 1 2 0  САХАРА.
01.45 Фильмы Аркадия Мамонто­

ва. Без тор||Юэов Тайные 
агенты.

0 1 4 5  Вести-Спорт

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная пр ограм м а  

ТВ “Черногорск”.
07.00 Гормити М/ф.
07.30 Ребятам о зверятах.
08.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.
09.00 ОХОТНИКИ НА МОНСТРОВ.
10.00 Как это сделано.
10.30 ПОРТАЛ ЮРСКОГО ПЕРИ­

ОДА.
11.30 МОЯ ЛЮ БИМАЯ ВЕДЬМА.
12.00 КАРАМЕЛЬ.
13.00 Альтернативная история. 

Петрололь —  окно в Азию.
14.00 КАСЛ.
15.00 ПРИТВОРЩИК.
16.00 ОХОТНИКИ НА МОНСТРОВ.
17.00 ПОРТАЛ ЮРСКОГО ПЕРИ­

ОДА.
18.00 МОЯ ЛЮ БИМАЯ ВЕДЬМА.
19.00 КАРАМЕЛЬ.
20.00 МЕРЛИН.
21.45 КАМЕЛОТ.
22.45 Удиви меня.
23.45 Европейский покерный тур. 
00.45 ПРИТВОРЩИК.
01.45 КРИКУНЫ.
04.00 О аА ТЬС Я  в  ЖИВЫХ. 
(» .00 ПРИТЯЖЕНИЮ ВОПРЕКИ.

07.00 Земные катаклизмы. Ме­
теор, создавший динозав­
ров.

06.05 Без грифа ‘Секретно* Кос­
мический щит.

08.40 ПЛАЧ ПЕРЕПЕЛКИ. Sh i се­
рия.

10.00, 14.00, 17.00 Новости. 
1 0 1 5  УБИЙСТВО СВИДЕТЕЛЯ. 
1 1 1 0  ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ. ПИ­

РАТЫ.
13.00 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. ДЕСЯТЬ ЛЕТ СПУ­
СТЯ. ПУД ЗОЛОТА. 4-я св- 
рия.

14.15 Земные катаклизмы. Крема­
ционная камера —  Земля.

15.15 О Д ИН О КА Я Ж ЕНЩ ИНА  
Ж Е Л А Е Т  П О З Н А К О ­
МИТЬСЯ.

17.15 БАЛЛАДА О  СОЛДАТЕ
19.00, 23.00 Новости.
19.30 Секретный космос.
20.30 МАМА.
21.00 СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. ДЕСЯТЬ ЛЕТ СПУ­
СТЯ. ПУД ЗО Л О ТХ  5н1 и 
6-я серии.

23.30  В Е С Ь Е ГО Н С К А Я  ВОЛ­
ЧИЦА.

01.35 ИЗ АДА В АД.
03.40 СЕРКО.
06.05 ДОКТОР ЖИВАГО. 6-я се­

рия.

04.35 ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СО­

БАКА-1

06.45 НЕ ПОСЛАТЬ ЛИ НАМ ... 

ГОНЦА?

0 1 2 5  НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ. 2-я серия.

09.40 МИР ВАМ. ШОПОМ (ПИСЬ­

МА С ЭТОГО СВЕТА НА 

ТОТ СВЕТ).

1115  НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ . 3-я серия.
1 14 0  НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ. 4-я серяя.

14.20 ДОРОГОЙ ЭДИСОН!

1 6 1 5  СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ СА­

ПОГ. 1-я серяя.

1 1 2 0  СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ СА­

ПОГ. 2-я серия.

19.55 КРЕПОСТЬ.

21.30  О ПЕРАТИВНАЯ РАЗРА­

БОТКА.

23.10 ОПЕРАТИВНАЯ РАЗРАБОТ­

К А !  КОМБИНАТ.

00.50 РОГОНОСЕЦ.

02.20  ПОД КУПО Л О М  ЦИРКА.

1- я  серия.

03.30  ПОД КУПО Л О М  ЦИРКА.

2- я  серия.

0 6 .0 1  2 1 3 2  ЛИЧ НА Я Ж И ЗН Ь  

Д О КТО Р А  С Е Л И В А Н О ­
ВОЙ.

0 1 4 8  Нихчеиучка. М/ф.

0 7 .0 0 ,10 .0 0 , 13.00, 16.00, 19.30,

23.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. ДЕЛА.

0 7 1 1 1 6 1 8  Трансфориеры. 
0 7 1 7 ,1 1 1 0  ФМ И РЕБЯТА.

0 8 .2 5 .14 .3 2  КОЛДОВСКАЯ ЛЮ ­

БОВЬ.
09.17 Семейка спагетти.
09.47 История с единицей. М/ф.

10.10 Женомй журнал.
10.37 Сосоди.

11.00 МОЛОДЫЕ ПАЛАШИ.
1 1 3 4  Кавардак. М/ф.

1 1 4 4  Как ежик шубку менял. М/ф.

1 1 1 0 ,1 3 .5 9  КОМЕДИАНТЫ. 

14.07 Хит-парад интерьеров. 

15.19 Путеводитель.
17.02 Мистика звезд с Волочковой.

17.50 ЖЕНА ЛО КОНТРАКТУ.

19.50, 23 .20  РТС. КРУТЯЩ ИЙ
МОМЕНТ.

20.10 РТС. НАРОДНЫЙ КОНТ­

РОЛЬ.
20.32 ЛЮ БОВЬ КАК ИГРА.

00.22 МОЯ ПРЕКРАСНАЯ ЛЕДИ.
03.10 Тайны древности.

04.00 Путеводитель.

04.30.05.00 КОМЕДИАНТЫ.
05.30 Хит-парад интерьеров.

О Ш Ш ?

06.00, 14.00 Кто ты такой?
07.00, 15.00 Духовная музыка.

08.00, 16.00 Сельскохозяйствен­

ная революция в Британии.

09.00, 17.00 Великие воины.
10.00, 18.00 Монархии Азии.

11.00, 19.00 Афины; правда о де­

мократии.
110О, 20.00 Секретный план Гит­

лера: нападение на Аме­

рику.
13.00, 21.00 Команда времени.

22.00 Кто ты такой?
23.00 Гениальный дизайн.
00.00 Великие географические от­

крытия.

01.00 Высший пилотаж в Первую 

мировую.

0 1 0 0  'Испанка' —  жертвы панде­

мии гриппа.

03.00 Понтий Пилат— человек, ко­

торый убил Христа.
04.00 Колония.

05.00 Добро пожаловать в 80-е.

06.00 Критическая ситуация. Бунт

талибов.

07.00, 17.00 Охотник на лресно- 

ведных гигантов. Техассюш 

титан.

08.00, 1 3 .0 0 ,18 .0 0  Следствие по 

делам хищников. Львы-лю- 

доеды.

09.00 Мегаэаводы. 'Маэерати'.

10.00 Чудеса инженерии. Небоск­

реб.

11.00 Нашествие черных крью.

12.00 Чудо-водолады Игу асу.

14.00 Загадки юрского периода. 

Портрет динозавра.

15.00 Злоключения за границей. 

Зачистка в Токио.

16.00 Мегаэаводы. ‘Лето’ .

19.00 Гиена: царица хищников.

20.00 Укуси меня, или Путеше­

ствия вирусолога. Австра­

лийская пустыня.

21.00 Злоключения за границей. 

Настоящий 'Полуночный 

экспресс’ .

22.00 Чудеса инженерии. Дамба.

23.00 Критическая ситуация. Спа­

сательная операция а 

дхсунглях.

00.00 Мегаэаводы. 'Мерседес'.

01.00, 04.00 Совершенно секрет­

но. Террор/антитеррор. 

Пригородный дхеихад.

02.00, 05.00 С точки зрения на­

уки. Параллельные миры.

03.00 Запреты. Экстремальные 

ритуалы.

06.00 МЕСТЬ.

09.00 СМЕРТЕЛЬНЫЙ УДАР.

10.50 НЕЗНАКОМЦЫ.

1 14 0  ДВОЙНАЯ РОКИРОВКА-1  

1 1 0 0  ОБМАН.

16.50 ЖИЗНЕННАЯ СИЛА.

19.00 ПУНА 2111

21.00 ВЫБОРЫ. ' ■‘

22.50 КОМАНДА ИЗ ШТАТА ИН­

ДИАНА.

01.00 ПРЕСТУПНЫЕ СВЯЗИ.

03.00 СМЕРТЕЛЬНЫЙ УДАР.

♦ •/

06.00 СПЕЦИАЛЬНОЕ ПОДРАЗ­

ДЕЛЕНИЕ-2. 3-я серия.

06.55 РАССЕКАЯ ВОЛНЫ.

09.35 ПЛОЩАДЬ ПЯТИ ЛУН.

11.35 ВОРОНЫ. ПРОДОЛЖЕНИЕ.

14.00, 22.00  С ПЕЦ ИА Л ЬН О Е

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ-2. 4-я 

серяя.

14 .5 5 , 2 2 .5 5  Л Ю Б О В Ь  ЕЩ Е  

БЫТЬ МОЖЕТ.

113 5 , 00.35 ТРИ ОБЕЗЬЯНЫ.

18.30, 02.30 ПРЕЗРЕНИЕ.

20.20, 04.20 ПОСЛЕДНИЕ ДНИ 

ФРЭНКИ ПО ПРОЗВИЩУ  

"МУХА".

05.25 ЖИЗНЬ ДЭВИДА ГЕЙЛА.

07.55 Музыка на'Семерке'.

10.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.

11.20 Масхи-июу.

12.00 ТЫ ВСЕГДА БУДЕШЬ СО  

МНОЙ?

14.00 КОМИССАР РЕКС. ЖИЗНЬ

ЗА ЖИЗНЬ. ТРЕТИЙ.

16.00 Спасибо, Леонардо!

16.30 Правильный выбор.

17.00 Осторожно, модерн! Возвра­

щение.

18.00 Мааи-шоу.

1 15 0  12 СТУЛЬЕВ. 1-я и 2-я се­

рии.

22.00 КОМИССАР РЕКС. ПРИ­

ЗРАК В КАМУФЛЯЖЕ. РО­

КОВАЯ СЛУЧАЙНОСТЬ.

23.55 И ВСЕ-ТАКИ Я ЛЮ БЛЮ . 

2-я и 3-я серии.

02.00 ИЩУ НЕВЕСТУ БЕЗ ПРИ­

ДАНОГО. 1 - 2 - я  серия.

04.00 Спасибо. Леонардо!

04.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИ Д­

ЖЕС.

JheiN»90a911or«03 2a00r flBi«BmPn«BM г Айам
ЕВРОХИМ ЧИСТКА  

“ЧИСТЫ Й ЛИСТ”
* ^  Ф чистим, КРАСИМ:

^  кяимтир, дублФФнш,
щ мгдговы* издтлия,

кожу шсшк шибот,
' ШС9 виды гткстипя; 

КРАСИМ жткш новые и 6/у.

I  Аб«М1И, уп. Вятмт*. 21 (эдйим "Тврмки"). 
квб 20в. rtn. 8 (3902) 22'724».
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Ч

W

05.50

06.00

06.10

07.20

08.10

09.00

09.45

10.00
10.15

10.55

12.00
12.15

13.20

16.05

18.00

18.20

19.30

21.00
21.15

22.45

23.20 

00.55

02.50

35.25

ЕРВЫ>

КРУГОСВЕТНОЕ ПУТЕШ Е- 04.40 

СТВИЕ КОТА В САПОГАХ. 06.35 

Новости. 07.05

КРУГОСВЕТНОЕ ПУТЕШ Е- 08.00 

СТВИЕ КОТА В САПОГАХ. 08.10 

Играй, гармонь любимая! 08.20 

Дисней-клуб. 08.50

Умницы и умники. 09.30

Слово пастыря. 10.05

Новости. 10.15

Смак.

Михаил Пореченков. Теперь 10.25 

у меня есть все. 10.35

Новости. 10.45

Среда обитания. Гений чис- 11.00 

той кислоты. 11.10

Розыгрыш. Лучшее. 11.20

ВАЖНЕЕ, ЧЕМ ЛЮ БОВЬ... 11.55 

Вечерние новости (с субтит- 12.25 

рами). . 12.55

Кто хочет стать миллионе- 14.00 

ром? 14.20

Большие гонки. 14.30

Время. 17.00

Болеро. 18.55

Прожекторперисхилтон. 20.00 

ПЕРЕВОЗЧИК-2. 20.45

ЛЮБОВЬ И СИГАРЕТЫ. 00.35 

ГАВАНА. 01.10

Хочу знать.

РОССИЯ ■! РОССИЯ Щ
ОПАСНЫЕ ДРУЗЬЯ. 

Сельское утро.

Диалоги о животных.

Вести.

Вести-Хакасия.

Военная программа. , . 

Субботник.

Городок. Дайджест.

Жизнь на земле. 

Популярная Хакасия. Обра­

зование.

СШ Г Х :  новая история. 

Виват университет!

Знай наших.

Вести.

Вести-Хакасия.

Вести. Дежурная часть. 

Честный детектив.

Подари себе жизнь. 

СВАТЫ.

Вести.

Вести-Хакасия.

СВАТЫ. ^

Субботний вечер.

Десять миллионов.

Вести в субботу.

ЖЕНА ГЕНЕРАЛА.

Девчата.

ЕСТЬ О ЧЕМ ПО ГОВО­

РИТЬ.

06.30 Евроньюс.

10.00 Библейский сюжет.

10.35 МИЧМАН ПАНИН.

12.05 Личное время. Хибла Герэ- 

иава.

12.35 ПРИКЛЮЧЕНИЯ МАЛЕНЬ­

КОГО МУКА.

14.10 Мультфильм.

14.25 Очевидное— невероятное.

14.50 Игры классиков. Мстислав 

Ростропович.

15.50 ДЕМИДОВЫ.

18.20 Большая семья. Юрий Мо­

роз.

19.10 Когда деревья были малень­

кими.

20.05 Романтика романса.

21.00 Величайшее шоу на Земле.

Льюис Кэрролл.

21.40 МОЯ ЛЮБОВЬ.

22.55 Смотрим... Обсуждаем... 

Катька.

01.05 Семь поколений рока. Хеви-

метал.

01.55 Легенды мирового кино. 

Анни Жирардо.

02.30 Заметки натуралиста.

05.35 АЭРОПОРТ.

07.25 Смотр.
08.00 Сегодня.

08.20 Лотерея‘Золотой ключ*.
08.45 Академия красоты.
09.20 Готовим с Алексеем Зими­

ным.

10.00 Сегодня.
10.20 Главная дорога.
10.55 Кулинарный поедююк.
12.00 Квартирный вопрос.
13.00 Сегодня.

13.20 ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ^.

15.05 Своя игра.
16.00 Сегодня.

16.20 Таинственная Россия. Пер­
мский край. Засекреченная 

катастрофа НЛО?

17.20 Очная ставка.

18.20 Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие.

19.00 Сегодня.

19.25 Профессия —  репортер.
19.55 Программа-максимум. Рас­

следования. которые каса­

ются каждого.
20.55 Русские сенсации. ^

21.55 Ты не поверишь!

22.50 Последнее слово.
23.50 Нереальная политика.

00.25 ЖЕСТОКАЯ ЛЮБОВЬ.
02.30 ДОРОЖНЫ Й ПАТРУЛЬ-4.
04.25 Кремлевская кухня.

06.00 Мультфильмы.

08.00 Дачники.

08.20 Иэениер!

08.40 75-летию УВД Абакана по- 

саящается.

09.00 Поколение.ру.

09.20 Сегодня в Абакане.

10.00 Nota bene.

10.30 Ералаш. .

11.00 Это мой ребенок!

12.00 ВОРОНИНЫ.

14.00 Мультфильмы.

14.05 АРТУРИМ ИНИПУТЫ .

16.00 Разберемся.

16.12 Бульвар.

16.30 Даешь молодежь!

17.00 ВОДНЫЙ МИР.

1 9 .3 0  БО Л ЬШ О Е П У ТЕ Ш Е ­

СТВИЕ. М/ф.

21.00 ХРОНИКИ СПАЙДЕРВИКА.

22.45 Нереальная история.

23.15 Детали. Новейшая история. 

00.15 ЭТА ПРЕКРАСНАЯ ХСИЗНЬ

П Х Л Е  СМЕРТИ.

02.05 Хорошие шутки.

03.50 КАДЕТСТВО.

05.25 ДОЛГО И СЧАСТЛИВО.

05.45 Музыка на СТС.

06.00 Эй, Арнольд!

07.00 ХСизнь и приключения робо-

та-лодростка.

08.30 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

09Э0 Лотерея‘ Бигабум*.

10.00 Женская лига: парии, день­

ги и любовь.

10.30 Школа ремонта. ^

11.30 Ешь и худей!

12.00 Школа гоблинов.

13.00 Comedy Woman.

14.00 КомедиКлаб.

15.00 Битва экстрасенсов.

16.00 СулерИнтуиция.

17.00 Давайте говорить правду. 

Концерт А. Незлобина.

18.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

19.30 Неделя в Абакане.

20.00 ЧАРЛИ И Ш ОКОЛАДНАЯ  

ФАБРИКА.

22.10 Комеди Клаб. Лучшее.

23.00 Дом-2. Город любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 Ху из Ху.

01.00 ДОМ У  ОЗЕРА.

05.35 Марш-бросок.

06.10 Мультпарад.

07.40 АБВГДейка

08.05 День аиста. ''

08.25 Фактор жизни.

08.55 Живая природа. Венценос­

ные лемуры и крокодильи • 

леи|еры.

09.40 Мультфильм '

10.15 УСАТЫЙ НЯНЬ. '  ■ ‘

11Э0 События.

11.40 Городское собрание.

12.25 ДЕВУШКА С ГИТАРОЙ.

14.05 Таланты и поклонники. Лкод-

мила Гурченко.

15.25 ПАРИЖСКИЕ ТАЙНЫ.

17.30 События

17.40 Петровка. 38.

17.50 Мультфильм.

18.10 ГЕНЕРАЛЬСКАЯ ВНУЧКА.

19.05 Давно не виделись!

21.00 События.

21.20 ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ.

23.25 События.

23.45 ХОЧУ В ТЮРЬМУ.

01.45 НА КРЫШЕ МИРА.

03.40 Еда из палатки.

0 4 .10  ДВЕ ВЕРСИИ О ДНО ГО  

СТОЛКНОВЕНИЯ.

| |  Р И Д О М А Ш Н И Н !

06.30 Одна за всех.

07.00 Джейми. Обед за 30 минут.

07.30  ЧЕРНАЯ КУРИ Ц А , ИЛИ  

ПОДЗЕМНЫЕ ЖИТЕЛИ.

08.50 ЗНАХАРЬ.

11.30 Городское путешествие.

12.45 О д н а з а в с е х . "•

13.30 Свадебное платье.

14.00 Спросите повара.

15.00 Красота требует!

1 6 .0 0  Н Е И Д Е А Л Ь Н А Я  Ж Е Н ­

Щ ИНА.

18.00 РТС. ИТОГОВАЯ ПРОГРАМ­

МА “7 ДНЕЙ".

18.30 РТС . ТО К-Ш О У “ Р Е З О ­

НАНС".

19.00 УНЕСЕННЫЕ ВЕТРОМ.

23.30 Одна за всех.

00.00 Дело Астахова

01.00 НЕПРИСТОЙНОЕ ПРЕДЛО­

ЖЕНИЕ.

03.10 ТЕЛО И ДУША.

06.00 Музыка на ‘Домашнем’ .

05.00 ФАТАЛИСТЫ.

08.50 Выход в свет. Афиша.

09.20 Я —  путешественник.

09.50 Чистая работа.

11.30 Дорогая передача.

12.30 Новости‘ 24‘ . X 'Os*

13.00 Военная тайна.

14.30 Механический апельсин.

15.30 Секретные территории. Шпи­

оны из космоса.

16.30 Новости‘ 24‘ .

17.00 Байки страны Советов.

19.00 Неделя.

20.00 ВАСАБИ.

2 2 .0 0  М А Т Р И Ц А . П Е Р Е З А Г ­

РУЗКА .

00.30 Дорогая передача.

01.00 ПЕРВОРОДНЫЙ ГРЕХ.

02.55 ХОЛОСТЯКИ.

( Ш И З К Ш Е Ш т т \ т ( З П ®
iN A T IO N A L i 

8 G E O G R A P H IIЯ  [ т т >

06.00 Мультфильмы.

08.20 СТАРАЯ, СТАРАЯ СКАЗКА.

10.00 Сейчас.

10.10 СЛЕД.

18.30 Сейчас.^

19.00 Правда жизни. Спецрелор-

таж. t ■

19.30 АПОСТОЛ.

01.05 ЗАНУДА.

02.40 АППАЛУЗА.

04.15 В нашу гавань заходили ко­

рабли...

05.05 Галаго. Прыжки в темноте.

У важ аем ы е 
ж и те л и  Аскиза!

П риобрести  
газет у “Хакасия" 
с т елепрограммой  

вы можете 
в киоске “Печать" 

(на рынке).
На прмах рекламы

06.00 д о б р о й  н о ч и .

08.00 Мультфильмы.

08.10 НЕЖДАННО-НЕГАДАННО.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Мультфильмы.

11.00 ПРЕДСКАЗАНИЕ.

13.30 Что делать?

14.30 Обмен женами.

15.30 Грязные деньги.

16.30 Авиакатастрофы.

17.30 ВИКИНГ.

19.30 48 ЧАСОВ.

21.30 Улетное видео по-русски.

22.00 Обмен женами.

23.00 Мама в законе.

01.00 100500’ .

01.30 Голые и смешные.

02.00 48 ЧАСОВ.

04.00 МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ-6.

РОССИЯ ! □ ■  R d f
07.00 Вести-Спорт,

07.10 Вести ги. Пятница.

07.40 Моя планета.

10.05 Наука 2 0.

11.15 Вести-Спорт.

11.30 Вести.ги. Пятница,

12.00 Моя планета.

12.40 В мире животных.

13.10 Вести-Спорт.

13.25, 20.10 Вести-Спорт. Мест­

ное время.

13.30 Индустрия кино.

14.00 МИФ.

16.25 Вести-Спорт.

16.40 Удар головой.

17.55 Футбол. Товарищеский матч.

Вторая сборная России —  

сборная Литвы.

19.55 Вести-Спорт.

20.15 Гран-при.

20.50 Формула-1. Гран-при Абу­

Даби. Квалификация

22.05 Хоккей. Евротур. Кубок Ка- 

рьяла. Россия —  Швеция.

00.20 Смешанные единоборства. 

М-1.

02.50 КОРОЛЬ БОЙЦОВ.

04.40 Вести-Спорт.

04.50 Индустрия кино

06.00 Мультфильмы.

06.45 ЗЕКА  -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.

07.45 Охотники за привидениями.

08.15 Друзья ангелов.

09.00 Отчаянные бойцы Бакуган.

09.30 Генератор Рекс.

10.00 М О СТВТЕРАБИТИЮ .

12.00 Далеко и еще дальше.

13.00 Неразгаданный Египет. 6  

поисках Тутанхамона.

14.00 МЕРЛИН.

15.45 РОККИ.

18.00 Удиви меня.

19.00 КАРА НЕБЕСНАЯ.

21.00 НА РАССТОЯНИИ УДАРА.

23.00 Эффект Нострадамуса. 

00.00 КАМЕЛОТ.

01.00 МИСС П О П Е Р .

03.00 ФОНТАН.

05.00 ПРИТЯЖЕНИЮ ВОПРЕКИ

07.00 ШТРАФНОЙ УДАР.

08.45 РАЗБОЙНИКИ ПОНЕВОЛЕ.

10.00 Рим: величие и крах импе­

рии. КЬий Цезарь.

11.00 Подороге.

11.50.14 .15  КАНИКУЛЫ КРОША. 

1 — 4-а серии.

14.00 Новости.

18.05 Рим: величие и крах импе­

рии. Юлий Цезарь.

19.00 Новости.

19.15 КРАСНЫЙ ЦВЕТ ПАПОРОТ­

НИКА. 1 — 4-я серии. 

00.35 ПОЛИГОН.

03.15 ТРАССА.

05.00 СКОРЫЙ ПОЕЗД.

— Ты часто 
звонишь родите­
лям?
— Да каждую не­

делю. Но никак, блин, 
на дачу не уедут!..

Г^ Ж русскиииллюзйой!

04.50 НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­
ТЫ. 2-я серия.

06.05 МИР ВАМ. ШОЛОМ (ПИСЬ­

МА С ЭТОГО СВЕТА НА 

ТОТ СВЕТ).

07.40 НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ. 3-я серия.

08.50 НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ. 4-я серия.

10.20 ДОРОГОЙ ЭДИСОН!

12.10 СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ СА­

ПОГ. 1-я серия.

13.40 СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ СА­
ПОГ. 2-я серия.

15.05 КРЕПОСТЬ.

16.50 ОПЕРАТИВНАЯ РАЗРА­
БОТКА.

19.00 ОПЕРАТИВНАЯ РАЗРАБОТ­

КА-2. КОМБИНАТ.

20.50 РОГОНОСЕЦ.

22.25 ПОД КУПОЛ ОМ  ЦИРКА.

1- я серия.

23.35 ПОД КУПОЛ ОМ  ЦИРКА.

2- я серия.

00.50 А ПОУТРУ ОНИ ПРОСНУ­

ЛИСЬ.
02.25 КО М ИЧЕСКИЙ ЛЮ БОВ­

НИК, ИЛИ ЛЮ БО ВНЫ Е  

ЗА ТЕ И  СЭРА Д Ж О Н А  

ФАЛЬСТАФА.

03.35 ЖИЛ-БЫЛ НАСТРОЙЩИК.

06.03 НЕЖДАННО-НЕГАДАННО. 

07.35 Ледяной мир. Полярные оби­

татели.

08.32 Живая вода. М/ф.

10.05,12.20 Сказки Андерсена.

10.40 История девочки, наступив- 

шей на хлеб. м/ф.

11.00 ПРИКЛЮ ЧЕНИЯ Ш ВЕЙ­

Ц А Р С КО Й  С ЕМ ЬИ Р О ­

БИНСОН.

11.32 Тайны общества.

13.00,13.50,14.42,15.34 ЛИЧНАЯ  

ЖИЗНЬ ДОКТОРА СЕЛИ­

ВАНОВОЙ.

16.24 ПРИНЦЫ ВОЗДУХА.

18.00 РТС. ИТОГОВАЯ ПРОГРАМ­

МА “7 ДНЕЙ".

18.30 РТС . ТО К-Ш О У “ РЕЗО ­

НАНС".

19.00 Живая вода.

20.32,21.05 Сказки Андерсена. 

20.46 Ледяной мир. Тайна хрус­

тального шара.

21.40 ВОЙНА И МИР.

00.00 СОЛДАТЫ ФОРТУНЫ. 

01.50 ТАЙНЫЕ ОБЩЕСТВА.

02.40 ПРИНЦЫ ВОЗДУХА.

04.00 НЕЖДАННО-НЕГАДАННО.

i O j т ш '

06.00, 14.00 Кто ты такой?

07.00, 15.00 Гениальный дизайн.

08.00, 16.00 Великие географи­

ческие открытия.

09.00, 17.00 Высший пилотаж в 

Первую мировую.

10.00, 18.00 ’ Испанка' — жертвы 

пандемии гриппа.

11.00, 19.00 Понтий Пилат — че­

ловек. который убил Хри­

ста.

12.00, 20.00 Колония.

13.00, 21.00 Добро пожаловать в 
80^ .

22.00 Кто ты такой?

23.00 Независимое кино.

00.00 Забытые наводнения.

01.00 По следам Шопена.

0 2 .0 0  Герои, мифы и нацио­

нальная кухня

03.00 Последний бастион Римской

империи.

04.00 Колония.

05.00 Комеда —  музыка Жизни.

06.00 Критическая ситуация. Спа­
сательная операция в 
джунглях.

07.00, 16.00 Совершенно секрет­
но. Террор/антитеррор. 
Пригородный джихад.

08.00 С точки зрения науки. Парал­
лельные миры.

09.00 Мегазаводы.’Мерседес'.
10.00, 23.00 Известная Вселен­

ная. Крупнейшие косми­
ческие взрывы.

11.00 Суперлрайд.
12.00 Укуси меня, или Путеше­

ствия вирусолога Брази­
лия.

13.00 Американские гонки. Возвра­
щение домой.

14.00 Первозданная природа Ма­
дагаскар —  отдельный 
мир.

15.00 Путеводитель по миру для 

гурманов. Индия
15.30 Путеводитель по миру для 

гурманов Новая Зеландия.
17.00 Несокрушимые. Свободное

падение с высоты 4500  
метров.

18.00 Байкеры — спасатели жи­
вотных. Убийца питбулей

19.00 Охотник на пресноводных ги­
гантов. Техасский титан.

20.00 Как создавался железный за­
навес.

21.00 Суперсооружния Берлинс­
кий вокзал.

22.00 Конвои: битва за Атлантику.
Охота.

00.00, 05.00 Расследования авиа­
катастроф . Последняя  

ошибка пилота.
01.00 Злоключения за границей. 

Осада в джунптях.
02.00 Тюремные трудности. Худ­

шие из худших.
03.00 Запреты, Проституция.
04.00 Охотники за нацистами. 

Лишка

06.00 ДРУЖБА НАРОДОВ.

09.00 ЧЕЛОВЕК МЕЧА.

11.00 ПРЕСТУПНЫЕ СВЯЗИ.

13.00 ЛУНА 2112.

15.00 ВЫБОРЫ.

17.00 КОМАНДА ИЗ ШТАТА ИН­

ДИАНА. -  ^

19.10 88 МИНУТ. ^

21.10 ПРЯМОЙ КОНТАКТ.

22.50 МАНХЭТТЕНСКИЙ ПРОЕКТ.

01.00 СВЕРХНОВАЯ.

03.00 ЧЕЛОВЕК МЕЧА.

05.25 ВО ИМЯ КОРОЛЯ.

07.40 МЕРТВЫЙ СЕЗОН.

09.45 Музыка на Хем ерке'.

10.10 РАДОСТИ И ПЕЧАЛИ МА­

ЛЕНЬКОГО ЛОРДА.

12.00 12 СТУЛЬЕВ. 1-е серия.

13.35 Братц М/ф.

14.00 Школа доктора Комаровс­

кого.

14.30 Наш двор

14.50 12 СТУЛЬЕВ, г-е серив.

16.30 ГИБЕЛЬ ИМПЕРИИ. 1 -  

3-е серии.

19.40 ГИБЕЛЬ ИМПЕРИИ. 4  -  

7-е серии.

00.00 ГИБЕЛЬ ИМПЕРИИ. 8 -  

10-е серии.

03.10 ТВИН пике. 1-е н 2-е се­

рии.

# г

06.00 СПЕЦИАЛЬНОЕ ПОДРАЗ­
ДЕЛЕНИЕ-2. 4-я серия.

06.55 ЛЮБОВЬ ЕЩЕ БЫТЬ МО­
ЖЕТ.

08.35 ТРИ ОБЕЗЬЯНЫ.
10.30 ПРЕЗРЕНИЕ.
12.20 ПОСЛЕДНИЕ ДНИ ФРЭНКИ 

ПО ПРОЗВИЩУ “МУХА".
14.00, 22.00 ГОЙЯ. 5-я серия. 
15.05, 23,05 ПЛАТКИ.
16.50, 00.50 ИСТОРИЯ ДЕЛАЕТ­

СЯ НОЧЬЮ,
18.35, 02.35 БАНДИТ.
20.15, 04.15 ОРЛАНДО.

Уважаемые
жители

Черногорска!
Приобрести  

газет у “Хакасия" 
с телепрограммой  

вы можете 
в среду во всех

к и о с к а х  I
I

“Сою зпечати” |  
города. f
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Ч РОССИЯ |4Т И  РОССИЯ Ш я н т з  17.'
06.00 Новоаи.

06.10 Сладкая сказка. М/ф.

06.25 УБИТЬ ЛИЦЕДЕЯ.

07.50 Служу Отчизне!

08.25 Дисней-клуб

09.15 Здоровье.

10.00 Новости.

10.15 Непутевые заметки.

10.35 Пока все дома.

11.30 Фазенда.

12.00 Новости.

12.15 Специальное задание.

13.25 Минута славы. Лучшее.

16.25 ПРОГУЛКА ПО ПАРИЖУ.

18.00 Клуб веселых и находчивых

—  50 лет! Юбилейный вы­

пуск.

21.00 Воскресное‘ Время”.

22.00 Большая разница.

23.00 СУМЕРКИ. САГА. НОВОЛУ­

НИЕ.

01.20 ОБМАНИ МЕНЯ.

03.50 ВРАТА.

05.30 ДЕНЬ КОМАНДИРА ДИВИ­

ЗИИ.

07.20 Вся Россия.

07.30 Сам себе режиссер.

08.20 Смехопанорама.

08.50 Утренняя почта.

09.30 Сто к одному.

10.20 Вести-Хакасия. События 

недели.

11.00 Вести.

11.10 С новым домом! Идеи для 

вас.

11.25 СВАТЫ.

14.00 Вести.

14.20 Вести-Хакасия.

14.30 СВАТЫ.

15.45 Смеяться разрешается.

18.00 ТОЛЬКО ТЫ.

20.00 Вести недели.

21.05 ЛЮ БВИ ВСЕ ВОЗРАСТЫ...

23.00 Специальный корреспон­

дент.

00.00 Геннадий Хазанов Повторе­

ние пройденного.

00.35 ЧЕЛОВЕК У ОКНА.

06.30 Евронькх:.

10.00 Обыкновенный концерт.

10.35 ВЫ МНЕ ПИСАЛИ...

12.05 Легенды мирового кино. Эн-

нио Морриконе.

12.35 Мультфильмы.

13.35 Атлантический дождевой 

лес.

14.30 Что делать?

15.20 Шедевры мирового музы­

кального  те а тр а . РАЙ­

МОНДА. Балет.

18.00 Португалия. Замок слез.

18.30 Ночь в музее.

19.15 Большая опера. Конкурс 

молодых исполнителей.

20.55 Хрустальный бал ‘Хрусталь­

ной Турандот' в честь 90- 

летия театра им. Евг. Вах­

тангова.

22.15 ДЯДЯ ВАНЯ. Спектакль. 

00.50 Джем-5. ‘Таке 6* в Москве.

01.55 Атлантический дождевой 

лес.

02.50 Герард Меркатор.

05.20 АЭРОПОРТ.
07.00 В поисках Франции. Малень­

кое черное платье.
08.00 Сегодня.

08.15 Лотерея‘ Русское лото’ .
08.45 Их нравы.
09.25 Едим дома.
10.00 Сегодня.

10.20 Первая передача.
10.55 Развод по-русски.
12.00 Дачный ответ.

13.00 Сегодня.

13.20 ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ-4.
15.05 Своя игра.

16.00 Сегодня.

16.20 Следствие вели...

17.20 И снова здравствуйте!
18.20 Обзор. Чрезвычайное проис­

шествие. Обзор за неделю.
19.00 Сегодня. Итоговая про­

грамма.

20.00 Чистосердечное признание.

20.50 Центральное телевидение.
21.55 Тайный шоу-бизнес. Дело 

администраторов.

22.55 НТВшники. Арена острых 

дискуссий.

00.00 СССР. Крах империи. Пер­

вая кровь.

01.05 МОЕ МЕСТО ПОД СОЛН­
ЦЕМ.

03.05 ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ-4.
05.00 Кремлевская кухня.

06.00 Мультфильмы.

08.00 АбаЖур.

08.40 История одной судьбы.

09.00 Стряпуха.

09.20 Абакан.Я.

09.30 Неделя в Абакане.

10.00 Авторейтинг.

10.20 Даешь молодежь!

10.45 Ералаш.

11.00 Битва интерьеров.

12.00 Снимите это немедленно!

13.00 Съешьте это немедленно!

13.30 Ералаш.

14.15 ХРОНИКИ СПАЙДЕРВИКА.

16.00 Выход есть.

16.12 Саквояж.

16.30 б кадров.

18.30 Шоу'Уральских пельменей*.

В гостях у скалки.

20.00 Нереальная история.

21.00 МИССИЯ ДАРВИНА.

22.40 СВЕТОФОР.

00.10 Хорошие шутки.

02.00 ДЖИПЕРС КРИПЕРС.

03.35 КАДЕТСТВО.

05.10 ДОЛГО И СЧАСТЛИВО.

05.38 Музыка на СТС.

06.00 Эй, Арнольд!

07.00 Жизнь и приключения робо-

та-подростка.

08.30 Народная лотерея ‘Доступ­

ное жилье’ .

08.55 Лото Спорт Супер. Лотерея.

09.00 Женская лига; парни, день­

ги и любовь.

0 9 .50  Лотереи: ’ Первая наци­

он а л ь н а я ’ и ‘ Ф абрика  

удачи’ .

10.00 Школа ремонта.

1Т.00 СуперИнтуиция.

12.00 Звезды на грани.

13.00 Золушка. Перезагрузка.

13.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

15.00 ИНТЕРНЫ.

17.00 ЧАРЛИ И Ш ОКОЛАДНАЯ  

ФАБРИКА.

19.30 75-летию УВД Абакана по­

свящается.

20.00 ЗАГАДОЧНАЯ ИСТОРИЯ  

БЕНДЖАМИНА Б А Ш Н А .

23.15 Дом-2. Город любви.

00.15 Дом-2. После заката.

00.50 В ПАСТИ БЕЗУМИЯ.

[ ф в ш ш а
06.05 УСАТЫЙ НЯНЬ.
07.25 Крестьянская застава.
08.00 Взрослые люди.
08.35 Православная энциклопе­

дия.
09.00 Живая природа. Королев­

ство выживания. Слоны из 
Цаво.

09.45 Наши любимые животные.
10.15 Надежда Румянцева. Во

всем прошу винить лю­
бовь...

10.55 Барышня и кулинар.
11.30 События.
11.45 ДОБРОЕ УТРО.
13.30 Смех с доставкой на дом.
14.20 Приглашает Борис Ноткин; 

Братья Пономаренко.
14.50 Московская неделя.
15.20 Клуб юмора.
16.10 Тайны нашего кино. Иван Ва­

сильевич меняет профес­
сию.

16.50 ДОМ-ФАНТОМ В ПРИДА­
НОЕ.

21.00 В центре событий.
22.00 РАССЛЕДОВАНИЯ МЕР­

ДОКА.
23.50 События.
00.10 Временно доступен. Захар 

Прилепин.
01.10 МУСУЛЬМАНИН.
03.20 ПРИТЯЖЕНИЕ.
05.10 Последний парад замполи­

та Саблина.

Щ, #|1ЁдомХ'шнии1

06.30 Одна за всех.

07.00 Джейми. Обед за 30 минут.

07.30 СТАКАН ВОДЫ.

10.10 Одна за всех.

10.30 Сладкие истории.

11.00 СКАРЛЕТТ. 8 серий.

18.00 РТС. ИТОГОВАЯ ПРОГРАМ­

МА “7 ДНЕЙ*.

1 8 .30  Р ТС . ТО К-Ш О У “ Р Е ЗО ­

НАНС”.

19.00 ЛЮ БОВЬ АВРОРЫ.

20.50  ГЕРО И НЯ С ВО ЕГО  РО­

МАНА.

22.45 Одна за всех.

23.30 ТЕЛЬМА И ЛУИЗА.

02.00 10 советов желающим хоро­

шо спать.

03.00 ТЕЛО и ДУША.

06.00 Музыка н а ’Домашнем'.

Г 0 М Р Я Д Й И . К А Н ^ ш (Зою

04.55 НАСТОЯЩИЕ.

12.30 Новости‘24’ .

13.00 Неделя,

14.00 Репортерские истории.

14.40 ВАСАБИ.

16.30 Новости‘24 ’ .

1 6 .4 5  М А Т Р И Ц А . П Е Р Е З А Г ­

РУЗКА.

19.20 МАТРИЦА. РЕВОЛЮЦИЯ.

21.45 ПОСЛЕДНИЙ САМУРАЙ. 

00.30 Что происходит?

01.00 Три угла.

02.10 Приговор.

03.10 КОСМИЧЕСКИЕ ЯЙЦА.

— Когда на 
день рождения 
родители мне 

подарили куртку и 
книжку, я сказал:

— Ну спасибо, доб­
рые папы Карлы.

06.00 Величайшая битва Алексан­

дра.
07.00 Планеты.

08.00 Мультфильм.

08.10 АЛИ-БАБА И СОРОК РАЗ­

БОЙНИКОВ.

10.00 Сейчас.

10.10 Истории из будущего.

11.00 Самые загадочные места 

мира.

11.30 В нашу гавань заходили ко­

рабли...

12.25 Внимание, люди!

13.25 ДЕТЕКТИВЫ .

1 7 .3 0  М есто происш ествия. 

О главном.

18.30 Главное.

19.30 Апоаол.
00.55 Криминальные хроники.

0 1 .5 0  М есто происшествия. 

О главном.

02.50 МЫ СМЕРТИ СМОТРЕЛИ В

ЛИЦО.

04.00 В нашу гавань заходили ко­

рабли...

04.50 Планеты.

05.00 ПРЕДСКАЗАНИЕ.

07.20 Улетное видео по-русски.

08.00 Мультфильмы.

08.15 ПРОСНУТЬСЯ В Ш АНХАЕ.

10.00 Тысяча мелочей.

10.20 Медицинское обозрение.

10.30 Мультфильмы.

11.30 ЧЕЛОВЕК, КОТОРЫЙ БРАЛ

ИНТЕРВЬЮ.

13.30 Что делать?

14.30 Обмен женами.

15.30 Грязные деньги.

16.30 Авиакатастрофы.

17.30 Белое золото.

19.30 ДРУГИЕ 48 ЧАСОВ.

21.30 Улетное видео по-русски.

22.00 Что делать?

23.00 Мама в законе.

01.00 ■+100500'.

01.30 Голые и смешные.

02.00 ДРУГИЕ 48 ЧАСОВ.

04.00 МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ-6.

1Ч>ССИЯ

05.25 Ганнибал.

06.25 Железный передел.

07.15 Моя планета.

11.10 Вести-Спорт.

11.25 Рыбалка.

11.45 Секреты боевых искусств.

12.45 Рейтинг. Законы природы.

13.20 Вести-Спорт.

13.35, 20.05 Вести-Спорт Мест­

ное время.

13.40 Страна спортивная.

14.05 КОРОЛЬ БОЙЦОВ.

15.55 АвтоВести.

16.15 Вести-Спорт,

16.30 Магия приключений.

17.25 САХАРА.

19.50 Вести-Спорт

20.10 Гран-при.

20.45 Формула-1. Гран-при Абу­

Даби

23.15 Хоккей Кубок Карьяла Рос­

сия — Чехия

03.55 Вести-Спорт.

0 4 .1 5  Баскетбол ‘ Проком ’ 

(Польша) —  ЦСКА (Рос-
'  "сия).

06.00 Мультфильмы.

06.30 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.

07.30 Охотники за привидениями.

08.00 Друзья ангелов. М/ф.

08.15 Братц. М/ф.

08.45 Отчаянные бойцы Бакугаи. 

М/ф.

09.15 Генератор Рекс. М/ф.

09.45 РОККИ.

12.00 Удиви меня

13.00 Неразгаданный Египет. Про­

клятье Тутанхэмона.

14Д 0 КАРА НЕБЕСНАЯ.

18.00 НА Р А С а О Я Н И И  УДАРА.

18.00 Сверхлюди среди нас

19.00 МОСТ В ТЕРАБИТИЮ.

21.00 ФАКТОР 8.

23.00 Эффект Нострадамуса 

00.00 ФОНТАН.

02.00 МИСС ПОТТЕР.

04.00 Эффект Нострадамуса

05.00 ПРИТЯЖЕНИЮ  ВОПРЕКИ.

0 7 .00  ОД ИН О КА Я Ж ЕН Щ И НА  

Ж Е Л А Е Т  П О З Н А К О ­

МИТЬСЯ.

08.50 БАЛ СКАЗОК.

10.00 Рим: величие и крах импе­

рии Лес смерти.

‘ 11.00 Служу России.

12.15 Тропой дракона.

12.45 СТАРШИЙ СЫН.

14.00 Новости

14.15 СТАРШИЙ СЫН. '

1 5 .4 0  В Е С Ь Е ГО Н С К А Я  ВОЛ­

ЧИЦА.

18Д 5 Рим: величие и крах импе­

рии. Лес смерти.

19.00 Новости.

19.15 С Л Е Д а В И Е  ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ. ДЕСЯТЬ Л Е Т С П У . 

ОТЯ. ПУД ЗОЛОТА. 1 -  

6-я серии.

01.05 УЛ И КИ -2.7 - 9 - я  серии.

04 00 ПОХИЩЕНИЕ ЧАРОДЕЯ.

06.00 Секретный космос.

Г̂ жрусский иллюзион!

04.50 НЕПРЕДВИДЕННЫЕ ВИЗИ­

ТЫ. 4-я серия.

06.25 ДОРОГОЙ ЭДИСОН1

08.10 СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ СА­

ПОГ. 1-я серия.

09.25 СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ СА­

ПОГ. 2-я серия.

10.45 КРЕПОСТЬ.

12.20 О ПЕРАТИВНАЯ РАЗРА­

БОТКА.

14.10 ОПЕРАТИВНАЯ РАЗРАБОТ­

КА-2. КОМБИНАТ.

16.00 РОГОНОСЕЦ.

18.05 ПОД КУПОЛОМ ЦИРКА. 1-я 

серия.

19.15 ПОД КУПОЛОМ ЦИРКА. 2-я

серия.

20.40 А ПОУТРУ ОНИ ПРОСНУ­

ЛИСЬ.

22.15  КО М ИЧЕС КИЙ ЛЮ БО В ­

НИК, ИЛИ Л Ю БО ВН Ы Е  

ЗА ТЕИ СЭРА Д Ж О Н А  

ФАЛЬСТАФА.

23.35 ЖИЛ-БЫЛ НАСТРОЙЩИК. 

00.50 ГАРПАСТУМ.
02.50 ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫТИ­

ЕМ. 1-я серия.
03.45 ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫТИ­

ЕМ. 2-я серия.
04.35 СЕМНАДЦАТЬ ЛЕВЫХ СА­

ПОГ. 1-я серия.

06.03 ЛЮ БОВЬ КАК ИГРА.

08.17 Красные крабы и желтые 

муравьи.

09.17 Миа и Мигу. М/ф.

10.45 Кавардак. М/ф.

11.00 ПРИКЛЮ ЧЕНИЯ Ш ВЕЙ­

Ц А РС КО Й  С Е М Ь И  Р О ­

БИНСОН.

11.32 Сказки Андерсена.

12.02.12.51.13.40.14.32 СПЕЦИ­

АЛЬНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕ­

НИЕ-2.

15.23 Лабиринты разума.

1 8 .20  С НИ М АЙ ИЛИ Я БУДУ  

СТРЕЛЯТЬ.

18.00 РТС. ИТОГОВАЯ ПРОГРАМ­

МА "7 ДНЕЙ”.

18.30 РТС. Ток-шоу "Резонанс”.

19.00 Человек и время.

19.45 Миа и Мигу.

21.20 ВОЙНА И МИР.

23.00 Наша музыка, Дайджест. 

00.00  ДУРАКИ УМ ИРА Ю Т ПО

ПЯТНИЦАМ.

01.35 Лабиринты разума.

0 3 .25  С НИ М АЙ ИЛИ Я БУДУ  

СТРЕЛЯТЬ.

05.00 Наша музыка. Дайджест.

06.00, 14.00 Кто ты такой?

07.00, 15.00 Независимое кино.

0 8 .0 0 . 16.00,Забытые наводнения.

09.00, 17.00 По следам Шопена.

1 0 .0 0 . 18 .00 ,Герои, мифы и наци­

ональная кухня.

11.00, 19.00 Последний бастион 

Римской империи.

12.00, 20.00 Колония.

13.00, 21.00 Комеда —  музыка 

жизни.

22.00 Кто ты такой?

23.00 Сад Агаты Кристи.

00.00 В сознании средневекового 

человека.

01.00 По следам Верди.

02.00 Проект “Мандела".

03.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

04.00 Импрессионисты.

05.00 Семья, которая пережила 

Гитлера.

INATIONALJ 
ГСЕОСЯАРНКЯ

06.00 Злоключения за границей. 

Осада в джунглях.

07.00 Тюремные трудности. Худ­

шие из худших.

08.00 Запреты. Проституция.

09.00 Охотники за нацистами. 

Лишка.

10.00, 17.00, 23.00 Несокруши­

мые. Падение вертолета.

11.00 Убийства горилл.

12.00 Укуси меня, или Путеше­

ствия вирусолога. Вьетнам.

13.00 В поисках акул. Самые боль­

шие челюсти.

14.00 Свет на краю земли. В серд­

це Амазонии.

15.00 Известная Вселенная. Взры­

воопасный космос.

1 6 .00  И звестная В селенная. 

Крупнейшие космические 

взрывы.

18.00 Опасные встречи Людоеды.

19.00 Следствие по делам хищни­

ков Ль8ы-Л1ОДоеды.

20.00 Испытайте свой мозг. Обра­

тите внимание!

21.00 Испытайте свой мозг. Вы не

поверите своим глазам.

22.00 Испытайте свой мозг. Па­

мять.

00.00 Совершенно секретно. Сек­

ретные материалы ЦРУ-2. 

Организатор 9/11.

01.00, 04.00 Нападение койотов.

02.00, 05.00 Голливудский мед­

ведь-убийца.

03.00 С точки зрения науки. Кос­

мический туризм.

[ ф Ш в )

ф I

06.00 ГОЙЯ. 5-я серия.

07.05 ПЛАТКИ.

08.50 ИСТОРИЯ ДЕЛАЕТСЯ НО­

ЧЬЮ.

10.35 БАНДИТ.

12.15 ОРЛАНДО.

14.00, 22.00 ГОЙЯ. 6-я серия. 

15,05, 23.05 ДОЛТРИ КЭЛХУН.

16.45, 00.45 НАУКА СНА.

18.35, 02.35 КОРОВЫ.

20.15, 04.15 ПАПА.

06.00 ГОРЯЧИЕ ДЕВОЧКИ.

09.00 ЭКСПРЕСС ДО ПЕКИНА.

11.00 СВЕРХНОВАЯ.

12.40 88 МИНУТ.

15.00 ПРЯМОЙ КОНТАКТ.

16.50 МАНХЭТТЕНСКИЙ ПРОЕКТ.

19.00 ТРИ КОРОЛЕВЫ СИАМА. 

21.10 КОДЕКС ВОРА.

23.00 ХИМЕРА.

01.00 ОСОБЬ-3.

03.00 ЭКСПРЕСС ДО ПЕКИНА.

05.10 ТВИН п и к е . 3-я серия.

06.10 ВОЛШЕБНИК ЗЕМНОМО- 

РЬЯ. 1-я и 2-я серии.

10.05 РАДОСТИ И ПЕЧАЛИ МА­

ЛЕНЬКОГО ЛОРДА.

11.55 НЕУДАЧНИК -  СМЕЛЫЙ 

РЫЦАРЬ.

13.35 Братц. М/ф.

14.00 Школа доктора Комаровс­

кого.

14.30 Наш двор.

14.50 Как грибы с горохом воева­

ли. М/ф,

15.10 ЖАНДАРМ ИЗ СЕН-ТРОПЕ.

17.10 ЖАНДАРМ В НЬЮ-ЙОРКЕ. 

19.20 ЖАНДАРМ ЖЕНИТСЯ.

21.10 ЖАНДАРМ НА ОТДЫХЕ.

23.05 ЖАНДАРМ И ИНОПЛАНЕ­

ТЯНЕ.

01.00  Ж АНДАРМ  И Ж А Н ДА Р- 

МЕТКИ.

03.00 ЗАКОНЫ ПРИВЛЕКАТЕЛЬ­

НОСТИ.

04.55 КРУТАЯ ДЖОРДЖИЯ.

' Уважаемые 
жители 
Абазы!

К уп и т ь газет у  
“Хакасия'' 

с т елепрограм м ой  
вы  можете |  

в киоске I 
“ Р о с п е ч а т ь "  |  

(на ры нке). i


